
Poštnina plačana v gotovini CENA 1-6 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XI V LJUBLJANI, dne 4. marca 1954 Številka 8
VSEBINA:

Odloki ljudskih odborov:

115. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 27. volilni enoti 
mesta Ljubljane

116. Odlok o uporabi začasnih planskih instrumentov v letu 
1954 za okrajni ljudski odbor Kranj.

117. Odlok o finansiranju proračunskih izdatkov okraja Kranj 
v I. tromesečju leta 1954.

118. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 27. volilni enoti 
okraja Kranj.

119. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 29. volilni enoti 
okraja Kranj.

120. Odlok o volitvah hišnih svetov in stanovanjskih skup­
nosti ter o kategorizaciji stanovanj v mestu Mariboru.

121. Odlok o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih šol v okra­
ju Maribor okolica. •

122. Odlok o spremembah odloka o višini dnevnic za uradna 
potovanja v mejah okraja Sežana.

123. Odlok o 'spremembi odloka o pavšalnem povračilu stro­
kov za uradna potovanja v mejah okraja Sežana.

124. Odlok o finansiranju proračunskih izdatkov okrajnega 
ljudskega odbora Tolmin v I. tromesečju leta 1954.

125. Odlok o višini dnevnic za uradna potovanja v mejah 
okraja Tolmin.

126. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o vpeljavi mest­
nih taks In prometnega davka v mestni občini Jesenice.

127. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 88. volilni enoti 
mestne občine Ljutomer.

128. Odlok o občinskem prometnem davku na območju mestne 
občine Trbovlje.

129. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 4. volilni enoti 
občine Mlinše.1’

130. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v i. in 3. volilni 
enoti občine Slivnica.

Odloki ljudskih odborov
115.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem­
bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
31-102/53) ter 6. točke 68. člena zakonh o ljudskih 
odborih mest in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 
19-90/52) in v zvezi s sklepom zbora proizvajalcev je 
mestni ljudski odbor glavnega mesta Ljubljane na 
XXIII. skupni seji mestnega zbora in zbora proiz­
vajalcev z dne 22. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 27. volilni 

enoti za volitve v zbor proizvajalcev MLO Ljubljana, 
ki obsega na območju mesta Ljubljane tele gospo- 
darske organizacije: »Marmor«, Resljeva c. 30, »Žaga«, 
Resljeva c. 24, »Mestna plinarna«, Resljeva c. 28, 
»Megrad«, Kotnikova ul. 10, Brilli Janez, Cegnarjeva 
ul. 12, Havliček Franc, Zalokarjeva ul. 22, Jager Franc, 
Bohoričeva ul. 25, Jakovac Juro, Cegnarjeva ul. 4, 
Jakovac Rudolf, Cegnarjeva ul. 4, Rebernik Branko, 
Šlajmer jeva ul. 1, Rebernik Franc, Šlajmer jeva ul. 1, 
Kovač 'Janez, Zalokarjeva ul. 11, Ogrinc Vinko, Ceg­
narjeva ul. 8, Zupan Lovrenc, Zalokarjeva ul. 9 in 
Gašperšič Pavla, Cegnarjeva ul. 4.

2. člen
Ker se je odbornik zbora proizvajalcev za 27. 

volilno enoto Anton Budna, Ljubljana, Ulica talcev 
št. 21, za stalno preselil v Maribor, Kopitarjeva ul. 8, 
in je zato prenehalo njegovo delavno razmerje ozi­
roma članstvo v gospodarski organizaciji na območju 
mesta, mu je po sklepu zbora proizvajalcev prenehal 
tudi mandat.

Nadomestne volitve bodo v torek dne 13. aprila 
1954.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«, na 

oglasni deski MLO v Ljubljani in pri vseh gospodar­
skih organizacijah te volilne enote.

4. člen
Odlok začne veljati takoj po objavi.
Tajn št. 186-1/54
Ljubljana, dne 22. februarja 1954.

Predsednik MLO:
Dr. Hefi Modk 1. t.

116.
Na podlagi odloka Zvezne ljudske skupščine o 

začasnih .gospodarskih ukrepih do sprejetja družbe­
nih planov za leto 1954 (Uradni list FLRJ, št. 52/53) 
je okrajni ljudski odbor Kranj na skupni seji obeh 
zborov dne 19. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o uporabi začasnih ’ planskih instrumentov
v letu 1954 za okrajni ljudski odbor Kranj

I
Gospodarske organizacije odvajajo iz doseženega 

dobička, ki preostane po odbitku (zveznega in repu­
bliškega) davka od dobička -in sredstev potrebnih za 
letna odplačila dolgoročnih kreditov, v svoj rezervni 
sklad mesečno po eno dvanajstino letnega zneska, ki 
se začasno določi v višini 2% od zneska stalnih obrat­
nih sredstev gospodarskih organizacij.

II
Po odbitku davka od dobička, sredstev potrebnih 

za letna odplačila dolgoročnih kreditov in zneska za



Stran 126 URADNI LIST štev. 8 — 4. III. 1954

rezervni sklad se preostali del doseženega dobička 
začasno deli v povprečnem razmerju: 46% za samo­
stojno razpolago gospodarske organizacije proti 54% 
za okrajni ljudski odbor.

Ul
Kolikšen dol svojega deleža na dobičku sme go­

spodarska organizacija največ uporabiti za plačilni 
sklad, bo določeno pozneje. Dotlej se morajo gospo­
darske organizacije glede uporabe svojega deleža na 
dobičku za izplačila plač ravnati po začasnih zveznih 
predpisih, s katerimi je določen način uporabe plač­
nih fondov v I. četrtletju 1954.

IV
Delež okrajnega ljudskega odbora na dobičku 

gospodarskih organizacij se vplačuje na račun okraj­
nega ljudskega odbora št. 624-329411 pri podružnici 
Narodne banke Kranj okolica.

V breme tega računa preodkazuje podružnica NB 
Kranj okolica prispevek za pomoč gospodarsko neraz­
vitim predelom, določen z odlokom o uporabi plan­
skih instrumentov za leto 1954 (Uradni list LRS, št. 
3/54), upoštevaje pri tem navodila, ki jih bo glede 
rokov za vplačilo 'tega prispevka določil po točki II/6 
tega odloka Izvršni svet LRS, kakor tudi proračunski 
primanjkljaj.

Preostala sredstva ostanejo na tem računu neraz­
deljena, dokler ne bo sprejet družbeni plan za leto 
1954.

Odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja pa do 
sprejetja družbenega plana okrajnega ljudskega od­
bora za leto 1954.

Št. 1281/1-54
Kranj, dne 19. februarja 1954.

Predsednik OLO: 
Miran Rošmelj 1. r.

ur.
Na podlagi točke 1-2 odloka Zvezne ljudske skup­

ščine o začasnem finansiranju v prvem tromesečju 
leta 1954 (Uradni list FLRJ, št. 52-431/53) je okrajni 
ljudski odbor Kranj na seji obeh zborov dne 19. fe­
bruarja 1954 sprejel

ODLOK
o finansiranju proračunskih izdatkov OLO Kranj 

v prvem tromesečju leta 1954
1. člen

Dokler ne bosta sprejeta družbeni plan in pro­
račun za leto 1954, se bodo finansirali proračunski 
izdatki okrajnega LO Kranj po dvanajstinah pred­
loga proračuna OLO za leto 1954, vendar najdalje 
do 31. marca 1954.

2. člen
Izdatki okrajnega proračuna se bodo začasno 

finansirali s temile viri dohodkov:
1. z deležem okrajnega LO nr dobičku gospodar­

skih organizacij,
2. z dopolnilno dohodnino od kmetijstva,
3. z dopolnilno dohodnino od samostojnih pokli­

cev in premoženja,
4. z drugimi dohodki, predvidenimi v V. in IX. 

točki odloka Zveznega izvršnega sveta o raz­
delitvi dohodkov za začasno finansiranje pro­
računov (Uradni list FLRJ, št. 52-435/53).

t

3. člen
Vse na zbirnih bančnih računih zbrane dohodke, 

na katerih so udeleženi vsi ljudski odboni okraja 
Kranj, razdeljuje in preodkazuje upravičenim ljud­
skim odborom okrajni ljudski odbor Kranj.

4. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku v prvem tro­

mesečju 1954 so sestavni del proračuna za leto 1954.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1954.
St. 1347/1-54
Kranj, dne 19. februarja 1'954.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj j. r.

118.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31/102-53) 
je okrajni ljudski odbor Kranj na seji okrajnega 
zbora dn'e 19. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 2?, ki obsega mesto Škofja Loka in vasi P uš tal, 
Hosta, Sv. Barbara, ker je prenehal mandat Kavčiču 
Niku, odbojniku okrajnega zbora, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 25. aprila 1954.

II
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 

krajevno običajni način v volilni enoti št. 27.
Št. 1283/2-54
Kranj, dne 19. februarja 1954.

Predsednik OLO:
Miran Klošmelj 1. r.

119.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem­
bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
31/102-53) je okrajni ljudski odbor Kranj na seji 
Okrajnega zbora dne 19. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

I
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 29, ki obsega naselja Trata, Stari dvor, Virmaše, 
Grenc, Suha, Lipica, ker je prenehal mandat Berniku 
Stanislavu, odborniku okrajnega zbora, ki je bil izvo­
ljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo v nedeljo dne 25. aprila 1954.



SteT. 8 — 4. III. 1954 URADNI LIST Stran 127

n
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRSc in na 

krajevno običajni način v volilni enoti št. 29.
St. 1284/2-54
Kranj, dne 19. februarja 1934.

Predsednik OLO:
Miran Košmelj 1. r.

120.

Na podlagi določb 20., 32., 40. in 92. člena uredbe 
o upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ, št. 
52/53), 23. itn 65. člena zakona o ljudskih odborih mest 
in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 19/52) izdaja 
mestni ljudski odbor Maribor

ODLOK
o volitvah hišnih svetov in stanovanjskih skupnosti 

ter o kategorizaciji stanovanj

I
Hišni sveti in stanovanjske skupnosti

1. člen
Uživalci stanovanj in podstanovalei stanovanjskih 

hiš, ki imajo do 5 stanovanj, izvolijo 3; hiš, ki imajo 
do 10 stanovanj, izvolijo 5; hiš, ki imajo nad 10 sta­
novanj, pa izvolijo 7 članov hišnega sveta. V manj­
ših hišah splošnega ljudskega premoženja z 1 ali 2 
stanovanjema sestavljajo hišni svet vsi uživalci sta­
novanj'in podstanovalei. Stanovanjske hiše zasebnih 
lastnikov z enim ali dvema stanovanjema nimajo hiš­
nih svetov, kolikor teh hiš sami lastniki s pogodbo ne 
izročijo v upravo stanovanjski skupnosti. Glede tri- 
stanovanjskih hiš se ravna individualno po 14. členu 
uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list 
FLRJ, št. 52/33).

2. člen
Hišne svete volijo uživalci stanovanj in podsta- 

novalci letno v mesecu januarju na sestanku, na ka­
terem mora biti navzoča večina volilnih upravičencev 
posamezne hiše. Ce se ob začetku sestanka ugotovi, 
da se ga ni udeležila večina volilnih upravičencev, 
se pol ure nato opravijo volitve ne glede na število 
udeležencev.

3. člen
Volilni upravičenci v posamezni hiši odločajo, 

ali naj bodo volitve ja v m ali tajne.
Javno se voli tako, da se volilni upravičenci izja­

vijo z dvigom roke za posameznega kandidata.
Tajno pa se voli na podlagi kandidatnih list, 

in sicer tako, da na razmnoženih kandidatnih listah 
volilni upravičenci podčrtajo kandidate, ki jih želijo 
izvoliti. Kandidatno listo predlagajo in sestavijo vo­
lilni upravičenci na predvolilnem ali na samem vo­
lilnem sestanku, na katerem se tudi izvoli tričlan­
ska volilna komisija.

4. člen
Hišni sveti izvolijo izmed sebe predsednika ter 

na 40 do 50 stanovanj po enega zastopnika za svet 
stanovanjske skupnosti. Okoliše za izvolitev zastop­
nikov bodo določile začasne komisije, postavljene po 
15. členu tega odloka.

Predsednik hišnega sveta sporoči imena izvoljenih 
članov upravi stanovanjske skupnosti.

5. člen
Hišni sveti se morajo sestajati vsaj enkrat me­

sečno.
Sestanek skliče predsednik sveta oziroma je se­

stanek na zahtevo ene tretjine članov hišnega sveta.
Sklepi, ki jih sprejme hišni svet na sestanku, se 

vpišejo v knjigo sklepov, ki jo voda in hrani pred­
sednik hišnega sveta. Predsednik skrbi, da se sklepi 
izvajajo oziroma po potrebi predložijo v izvršitev 
upravi stanovanjske skupnosti.

6. člen
Stanovanjske hiše na območju vsake izmed ob­

čin, ki se bodo ustanovile na sedanjem območju MLO 
Maribor, so ena stanovanjska skupnost.

Kjer se pokaže potreba, se lahko ustanovi več 
stanovanjskih skupnosti s posebnim ozirom na veli­
kost območja in na zaključenost tovarniških naselij.

Iz stanovanjskih skupnosti so izvzete eno- in dvo- 
stauovanjke zasebne hiše, katerih lastniki niso pro­
stovoljno pristopili k stanovanjski skupnosti, ter sta­
novalci tristanovanjskih hiš, ki ostanejo po sklepu 
MLO v upravi zasebnih lastnikov.

Stanovanjska skupnost je pravna oseba in zato 
nosilec pravic in obveznosti, ki izvirajo iz najemnih 
pogodb oziroma iz pravnih razmerij, ki nastanejo ▼ 
zvezi z vzdrževanjem in upravljanjem hiš.

7. člen
Zastopniki uživalcev stanovanj ter podstanoval- 

cev, izvoljeni po 2. členu tega odloka, tvorijo svet 
stanovanjske skupnosti. V primeru po 3. točki 40. 
člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš sode­
lujejo v svetu stanovanjske skupnosti kot polno­
pravni člani tudi zastopniki delavskega sveta pod­
jetja oziroma kolektiva zavoda. Zastopniki hišnih 
svetov za svet stanovanjske skupnosti se volijo po 
določbah 3. člena tega odloka, in sicer vsako leto 
po opravljenih volitvah v hišne svete, vendar naj­
pozneje do 15. februarja.

Najkasneje v 15. dneh po opravljenih volitvah 
morajo člani sveta stanovanjske skupnosti izvoliti 
izmed sebe predsednika, podpredsednika in tajnika. 
Svet stanovanjske skupnosti se mora (Sestati vsaj 
vsaka 2 meseca, po potrebi pa tudi večkrat. Zaseda­
nje sveta skliče predsednik oziroma v njegovi odsot­
nosti podpredsednik. Zasedanje sveta se pa tudi skliče 
na zahtevo Vs članov sveta stanovanjske skupnosti.

8. člen
O sejah sveta stanovanjske skupnosti piše tajnik 

sveta zapisnik, v katerem je treba poleg glavnega 
poteka seje podrobno navesti sprejete sklepe. Za­
pisnik se piše v vezano knjigo, podpišeta ga pred­
sednik in tajnik sveta.

II
Določitev con in kategorizacija stanovanj

9. člen
Območje MLO Maribor se razdeli v zvezi s kate­

gorizacijo stanovanj na 2 ooni, in sicer:
1. na samo mesto,
2. na vaška naselja.
Pod vaška naselja spadajo Brezje, Dogoše, Zr­

kovci, Razvanje, Radvanje, Kamnica, Rošpoh, Poče­
hova, Pekel, Košaki (razen stanovanjskih hiš, ki so 
ob Šentiljski cesti). Pod vinogradi ter Meljski hrib 
(razen hiš ob Prisojni ulici in Meljski cesti).



Stran 128 URADNI LIST Štev. 8 — 4. Ul. 1954

10. člen
Stanovanjski prostori v Mariboru se delijo v 10 

kategorij, ki se določijo po legi, uporabni vrednosti 
stanovanj, gradbeuo-tehnični vrednosti, sanitarni in 
gospodinjski udobnosti ter starostni dobi poslopja.

Posebne predpise za kategorizacijo stanovanjskih 
prostorov bo izdal MLO na predlog sveta za komu­
nalne in gradbene zadeve.

11. člen
Svet za komunalne in gradbene zadeve MLO se 

pooblasti, da v sodelovanju s statističnim uradom MLO 
odredi in organizira popis stanovanjskih prostorov 
na območju mesta Maribor v zvezi s kategorizacijo 
po poprejšnjem členu. Stanovanja se morajo popi­
sati in kategorizirati najpozneje do 1. III. 1954.

III
Prevzem v upravo zasebnih stanovanjskih hiš

12. člen
Sveti stanovanjske skupnosti morajo najpozneje 

do 1. IV. 1954 prevzeti v upravljanje vse več kot 
dvostanovanjske hiše, ki so last zasebnikov, razen 
tistih hiš, glede katerih MLO po 3. točki 14. člena 
uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš odloči, da 
ostanejo še nadalje v upravi hišnega lastnika.

13. člen
Hiše v upravljanje morajo prevzeti tričlanske 

komisije, ki jih imenujejo sveti stanovanjskih skup­
nosti oziroma začasne komisije po 15. členu tega 
odloka.

Pri prevzemu mora biti navzoč hišni lastnik ali 
njegov namestnik, ki skupaj s člani komisije podpiše 
zapisnik o prevzemu hiše v upravljanje. Zapisnik 
mora obsegati popis hiše ter opis stanja, v katerem 
je hiša. Ce se hišni lastnik ali njegov zastopnik noče 
udeležiti prevzema ali podpisati zapisnika o pre­
vzemu, se to zapiše v zapisnik.

14. člen
Z dnevom prevzema hiše preidejo na stanovanj­

sko skupnost pravice hišnega lastnika do pobiranja 
najemnine, sklepanja najemnih pogodb, odpovedi 
najemnih razmerij ter dolžnosti vzdrževanja hiše in 
odplačevanja morebitnih dolgov, ki spadajo pod do­
ločbo 2. točke 70. člena uredbe o upravljanju stano­
vanjskih hiš.

IV
Prehodne in končne določbe

15. člen
Zaradi prevzema stanovanjskih hiš v upravo ime­

nuje MLO na predlog državljanov začasne komisije, 
ki bodo do izvolitve svetov stanovanjskih skupnosti 
organizirale in vodile volitve hišnih svetov in svetov 
stanovanjskih skupnosti, sodelovale pri popisu sta­
novanjskih prostorov in pri prevzemanju hiš po 12., 
13. in 14. členu tega odloka ter nadzirale poslovanje 
mestne uprave nepremičnin.

Prvi hišni sveti se izvolijo do 1. ITI. 1954, prvi 
eti stanovanjskih skupnosti pa do 15. III. 1954. Za­

časne komisije skličejo najpozneje v 15 dneh po 
volitvah zasedanje posameznih svetov stanovanjskih 
skupnosti.

16. člen
Mestna uprava nepremičnin MLO vodi do for­

miranja uprav stanovanjskih skupnosti vse admini­
strativno delo svetov stanovanjskih skupnosti, kakor 
jih določa uredba o upravljanju stanovanjskih hiš.

17. člen
Zaradi prekrška se kaznuje z denarno kaznijo 

do 3.000 din:
1. kdor ob popisovanju stanovanjskih prostorov 

da nezanesljive ali krive podatke;
2. kdor ovira popisovalce stanovanjskih prosto­

rov pri popisovanju in zbiranju uradnih podatkov;
3. popisovalec, ki nevestno ali pomanjkljivo opra­

vi poverjene mu popise stanovanjskih prostorov.
18. člen

Ta odlok velja takoj.
St. 1402/1-1954
Maribor, dne 10. februarja 1954.

Predsednik MLO: 
Miloš Ledinek 1. r.

121.
Na podlagi 15. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/90-52) v zvezi z 2. čle­
nom uredbe o i kmetijski h gospodarskih šolah (Uradni 
list LRS, št. 17-87/51) in na predlog sveta za prosveto 
in kulturo okrajnega ljudskega odbora Maribor oko­
lica je okrajni ljudski odbor Maribor okolica na 
skupni seji obeh zborov dne 30. decembra 1953 izdal

ODLOK
o ustanovitvi kmetijskih gospodarskih šol 

v okraju Maribor okolica
1. člen

Da bi dobila kmečka mladina, ki je dovršila ob­
vezno osemletno šolanje, še širšo diužbeno splošno in 
strokovno izobrazbo, se ustanovijo v okraju Manibor 
okolica tele dvoletne kmetijske gospodarske šole:

1. Benedikt v Slovenskih goricah s sedežem pri 
Benediktu v Slovenskih goricah, občina Drvanja.

2. Cerkvenjak s sedežem v Cerkvenjaku, občina 
Cerkvenjak.

3. Črešnjevec s sedežem v Črešnjevcu, občina 
Slovenska Bistrica.

4. Fram s sedežem v Framu, občina Fram.
5. Gradišče v Slovenskih goricah s sedežem v 

Gradišču, občina Gradišče v Slovenskih goricah.
6. Hoče s sedežem v Hočah, občina Hoče.
7. Jakobski dol, s sedežem v Spodnjem Hlapju, 

občina Jakobski dol.
8. Jarenina, s sedežem v Jareninskem dolu, ob­

čina Jareniina.
9. Jelovec, s sedežem v Jelovcu, občina Srednje.

10. Jurij ob Pesnici s sedežem v Jurskem vrhu, 
občina Zgornja Kungota.

11. Jurovski dol s sedežem v Jurovskem dolu, 
občina Jurovski dol.

12. Kebelj s sedežem v Keblju, občina Oplotnica.
13. Korena s sedežem v Zgornji Koreni, občina 

Korena.
14. Laporje s sedežem v Laporju, občina Poljčane.
15. Ledinek s sedežem v Ledineku, občina Zgor­

nja Ščavnica.



Štev. 8 — 4. IM. 1954 URADNI LIST Stran 129

16. Lenart v Slovenskih goricah s sedežem pri 
Lenartu, občina Lenart v Slovenskih goricah.

17. Limbuš s sedežem v Limbušu, občina Pekre- 
Ldmbuš.

18. Malečnik s sedežem v Malečniku, občina Ma­
lečnik.

19. Martin pri 'Vurbergu s sedežem pri Martinu 
pri Vurbergu, občina Duplek.

20. Oplotnica s sedežem v Oplotnici, občina Oplot­
nica.

21. Pesnica s sedežem v Ranci, občina Pesnica.
22. Podova s sedežem v Podovi, občina Rače.
23. Poljčane s sedežem v Poljčanah, občina Polj­

čane.
24. Ribnica na Pohorju s sedežem v Ribnici, ob­

čina Ribnica na Pohorju.
25. Selnica ob Dravi, s sedežem v Spodnji Selnici, 

občina Selnica ob Dravi.
26. Slivnica pri Mariboru s sedežem v Slivnici pri 

Mariboru, občina Hoče.
27. Slovenska Bistrica s sedežem v Slovenski Bi­

strici, občina Slovenska Bistrica.
28. Spodnja Kungota s sedežem v Gradiški, ob­

čina Zgornja Kungota.
29. Studenice s sedežem v Studenicah, občina 

Poljčane.
30. Šentilj v Slovenskih goricah s sedežem v Šent­

ilju, občina Šentilj v Slovenskih goricah.
31. šmarjeta ob Pesnici s sedežem v Pesnici, ob­

čina Šmarjeta ob Pesnici.
32. Šmartno na Pohorju s sedežem v Šmartnem, 

občina Šmartno na Pohorju.
33. Velka s sedežem v Zgornji Velki, občina Velka.
34. Voličina s sedežem v Spodnji Voličini, občina 

Voličina.
35. Zgornja Polskava s sedežem v Zgornji Pol­

skavi, občina Zgornja Polskava.
36. Zgornja Kungota, s sedežem v Zgornji Kun­

goti, občina Zgornja Kungota.
37. Žitečka vas s sedežem v Zgornjem Dupleku, 

občina Duplek.
šolski okoliš vsake ustanovljene kmetijske gospo­

darske šole določi svet za kulturo in prosveto pri 
okrajnem ljudskem odboru Maribor okolica.

2. člen
V kmetijslko gospodarsko šolo se lahko vpiše vsa 

kmečka molka in ženska mladina, ki je dopolnila 
osemletno šolsko obveznost.

3. člen
Pouk na dvoletnih kmetijskih gospodarskih šolah 

traja od 1. novembra do 15. marca. Predmetnik in 
učni načrt za te šole predpiše svet za prosveto in 
kulturo Okrajnega ljudskega odbora Maribor okolica 
s sodelovanjem sveta za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Maribor okolica.

4. člen
Upravitelje in druge učne moči kmetijskih gospo­

darskih šol imenuje svet za prosveto in kulturo OLO 
Maribor okolica.

5. člen
Prejemki učnega osebja gredo v breme proračuna 

okrajnega ljudskega odbora, vsi drugi stroški za 
ustanovitev in vzdrževanje šole pa v breme prora­
čuna tistega občinskega ljudskega odbora, v katerega 
območju je šola.

6. člen
Pedagoško vodstvo in nadzorstvo nad poukom 

splošnih predmetov bo opravljal svet za prosveto in 
kulturo, nadzorstvo nad poukom strokovnih predme­
tov pa svet za gospodarstvo OLO Maribor okolica.

7. člen
Za izdajo natančnejših navodil za izvajanje tega 

odloka se pooblasti svet za prosveto in kulturo OLO 
Maribor okolica.

8. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem 

listu LRS«.
Obči n siki ljudski odbori, kjer se šole ustanovijo, 

so dolžni, da odlok razglasijo na krajevno običajni 
način.

Št. 1-121/1-54
Maribor, dne 30. decembra 1953.

Predsednik OLO: 
Stane Škof 1. r.

122.

Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih in v zvezi s 1. členom ured­
be o spremembah in dopolnitvah uredbe o potnih in 
selitvenih stroških (Uradni list FLRJ, št. 53-462/53) je 
okrajni ljudski odbor Sežana na seji Okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 15. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o višini dnevnic za uradna 

potovanja v mejah okr&ja Sežana

Odlok o višini dnevnic za uradna potovanja v me­
jah okraja Sežana z dne 18. novembra 1953, št. 1-3382/ 
5-1953-3 (Uradni list LRS, št. 45-518/53) se spremeni 
tako, da se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

1. člen
Za uradna potovanja v mejah okraja Sežana se 

določijo tele dnevnice:
a) za uslužbence od V. plačilnega razreda

navzgor 800
b) za uslužbence od IX. do VI. plačilnega

razreda itn za visokokvalificirane de­
lavce 700

c) za druge uslužbence in delavce 600

2. člen
Za uradna potovanja v mejah okraja zaradi te­

renskega dela in za opravila, ki terjajo povprečno 
več kot deset dni zunanjega dela na mesec, se določi 
pavšalno povračilo stroškov (potni pavšal) s poseb­
nim odlokom.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja pa se od 1. janu­

arja 1954.
Št. 1-1001/3-1954-10
Sežana, dne 15. februarja 1954.

Predsednik OLO:
Danilo Petrinja 1. r.



Stran 150 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

' 123.
Na podlagi drugega odstavka 15. ölena zakona o 

okrajnih ljudskih odborih v zvezi z 28. členom ured­
be o potnih in selitvenih stroških (Uradni Ust FLRJ, 
št. 59-693/52) je okrajni ljudski odbor Sežana na seji 
okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 15. febru­
arja 1954 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o pavšalnem povračilu stroškov

za uradna potovanja v mejah okraja Sežana
Odlok o pavšalnem povračilu stroškov za uradna 

potovanja v mejah okraja Sežana z dne 18. novembra 
1953, št. 1-3562/5-53 (Uradni list LRS, št. 45-519/53) se 
spremeni tako, da se njegovo prečiščeno besedilo
glasi:

1. člen
Poleg terenskega dela iz 26. člena uredbe o potnih 

in selitvenih stroških se štejejo za terensko delo tudi 
uradna potovanja šolskih inšpektorjev, sanitarnih 
tehnikov, sanitarnega higienika, finančnih revizorjev, 
gradbenega inšpektorja, cestnih nadzornikov, šefa 
uprave za ceste, eksponiranih veterinarjev, okrajnega 
veterinarja, inšpektorja dela, okrajnega gozdarja, 
trgovinskega inšpektorja in šoferjev.

Za uslužbence, ki opravljajo dela iz prvega od­
stavka, se za uradna potovanja v mejah okraja do­
loči pavšalno povračilo stroškov (potni pavšal), če 
njihova opravila terjajo povprečno več kot 10 dni 
zunanjega dela na mesec.

Potni pavšal se ob istih pogojih lahko določi tudi 
tajniku okrajnega ljudskega odbora, načelnikom taj­
ništev okrajnega ljudskega odbora, šefu uprave za 
dohodke in administrativnemu inšpektorju.

2. člen
Potni pavšal se določi s posebno odločbo in sme 

znašati največ 6.000 (šest tisoč) dinarjev ter se izpla­
čuje mesečno za nazaj.

Uslužbenci, ki prejemajo potni pavšal, morajo 
mesečno za nazaj predložiti opis uradnih potovanj in 
zadev, ki so jih opravili.

3. člen
Ta odlok velja takoj, upotrablja pa se od 1. ja­

nuarja 1954.
St. 1-1001/3-1954-11
Sežana, dne 15. februarja 1954.

Predsednik OLO: 
Danilo Petrinja 1 r.

124.
Na podlagi točke 1-2 odloka Zvezne ljudske skup­

ščine o začasnem finansiranju v prvem tromesečju 
leta 1954 (Uradni list FLRJ, št. 52-431/53) in na podlagi 
t?. in 64. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-89/52) je okrajni ljudski odbor 
Tolmin na ločenih sejah obeh zborov dne 26. XII. 
1953 in 12. II. 1954 sprejel

ODLOK
o finansiranju proračunskih izdatkov okrajnega ljud­
skega odbora Tolmin v prvem tromesečju leta 1954

I
Dokler ne bo sprejel okrajni ljudski odbor Tol­

min družbenega plana in proračuna za leto 1954, se 
bodo finansirali proračunski izdatki okrajnega ljud­
skega odbora Tolmin po dvanajstinah proračuna za 
leto 1933, vendar najdalje do 31. marca 1954.

II
Izdatki okrajnega proračuna se bodo začasno 

finansirali s temile viri dohodkov:
1. z delom dobička gospodarskih organizacij,
2. z delom dopolnilne dohodnine od kmetijstva,
3. z delom dopolnilne dohodnine samostojnih po­

klicev in premoženja,
4. z delom dohodkov od državnih taks,
5. z dohodki državnih organov in zavodov, ki se 

finansirajo iz okrajnega proračuna.
III

Dohodki in izdatki po tem odloku v prvem tro­
mesečju 1954 so sestavni del proračuna za leto 1954.

IV
Ta odlok velja od 1. januarja 1954.
St. 1-683/1-1954
Tolmin, dne 12. februarja 1954.

Podpredsednik OLO: 
Franc Skok 1. r.

125.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS. št. 19-89/32) in 
v zvezi s 1. členom uredbe o spremembah in dopol­
nitvah uredbe o potnih in selitvenih stroških (Uradni 
list FLRJ, št. 53-462/53) je okrajni ljudski odbor 
Tolmin na ločenih sejah obeh zborov dne 12. febru­
arja 1954 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potovanja v mejah 

okraja Tolmin
1. člen

Dnevnica za uradna potovanja v mejah okraja 
Tolmin znaša:
1. za uslužbence od V. plačilnega razreda

navzgor 800 din
2. za uslužbence od IX. do VI. plačilnega 

razreda in za vdsoko kvalificirane delavce 700 din
3. za druge uslužbence in delavce 600 din

2. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 

o višini dnevnic za uradna potovanja v mejah okraja 
Tolmin z dne 1. septembra 1953, štev. 1-94/6-53 (Uradni 
list LRS, št. 38-463/53).

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRSt.
St. 1-483/2-54
Tolmin, dne 12. februarja 1954.

Podpredsednik OLO: 
Franc Skok 1. r.

126.
Ljudski odbor mestne občine Jesenice izdaja na 

podlagi 6. člena uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisujejo takse in prometni davek (Urad­
ni list FLRJ, št. 19-118/33) ter 3. člena uredbe o pro 
metnem davku (Uradni list FLRJ, št. 55/53) tale

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o vpeljavi mestnih 
taks in prometnega davka LO mestne občine Jesenice 

t. člen
Predpisi 1., 2„ 3. in 4. člena odloka o vpeljavi 

mestnih taks in prometnega davka ljudskega odbora



Štev. 8 — 4. III. 1954 URADNI LIST Straa 131

mestne občine Jesenice, št. I/l-pov. 84/2-1953, z dne 
25. IX. 1953, ostanejo neizpremenjeni v veljavi.

2. člen
Predpis 5. člena odloka o vpeljavi mestnih! taks 

i-n prometnega davka ljudskega odbora mestne ob­
čine Jesenice, štev. I/l-pov. 84/2-53 z dne 23. XI. 1953, 
se spremeni ter se glasi:

Določbe zakona o taksah (Uradni list' FLRJ, št. 
68-483/45) in uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 55-474/33) z vsemi poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami se primerno uporabljajo tudi glede 
taks in prometnega davka, predpisanih s tem odlo­
kom, kolikor ni v tem odloku drugače odločeno.

3. člen
Predpisi 6. člena odloka o vpeljavi mestnih taks 

in prometnega davka ljudskega odbora mestne ob­
čine Jesenice, št. 1/1-pov. 84/2-1953 z dne 25. IX. 1953, 
ostanejo neizpremenjeni v veljavi.

4. člen
Spremeni se v celoti predpis tarifne postavke 

štev. 12—psi v mestih v delu A-tarife odloka ljud­
skega odbora mestne občine Jesenice o vpeljavi mest­
nih taks in prometnega davka in se glasi:

Tar. št. 12—Psi v mestih din
1. Za pse čuvaje letno 100
2. za lovske pse, katerih lastniki so lovci 500
3. za luksuzne pse letno 1.500
Pripomba:
1. Taksni zavezanec je lastnik psa.
2. Taksa po tej tar. štev. mora biti plačana naj­

kasneje do 31. marca za tekoče leto.
3. Takse po tej tar. štev. so oproščeni uradni psi 

varnostnih organov, ljudske milice in psi gor­
ske reševalne službe.

4. Za pse čuvaje se štejejo psi izven mesta, v 
mestu pri osamljenih hišah ter pri skladiščih, 
kjer ni nočnih čuvajev. Ti psi morajo biti 
stalno na verigi.

5. člen
Predpisi dela C tarife—prometni davek, odloka 

ljudskega odbora mestne občine Jesenice o vpeljavi 
mestnih taks in prometnega davka se v celoti spre­
menijo in se sedaj glasijo:

Tar. št. 1:
(tar. štev. 7 tarife B prometnega davka) Od po­

trošnje alkohola:
1. Od pj-ometa z alkoholnimi pijačami 5%
Pripomba:
1. Prometni davek po tej tar. štev. se po­

bira v gostinskih podjetjih in obratih ter 
pri drugih, ki opravljajo gostinske sto­
ritve. Po tarifi prometnega davka (Uradni 
list FLRJ, št. 55/53), razen pri trgovskih 
podjetjih na drobno.

2. Davčna osnova je prodajna cena.
3. Davčni zavezanec je gostinsko podjetje, 

obrat, ali storilec gostinske storitve.
Tar. št. 2:
(tar. štev. 1 tarife B prometnega davka)
Od vstopnic za kinematografske predstave
in druge prireditve:
1. od vstopnic za kinematografske pred­

stave se plača:
a) do 1,000.000 din letnega prometa 5%
b) nad 1,000.000 din letnega prometa 10%

2. od vstopnic za cirkuške predstave, arti­
stične nastope, revije (modne, glasbene

in podobno) in od prometa pri potujo­
čih vrtiljakih 5%

Pripomba:
1. Prometni davek se ne plača po tej ta­

rifni štev. od vstopnic za fizkulturne in 
kulturno-umetniške prireditve.

2. Davčni zavezanec je prireditelj.
Tar. št. 3:
Od nakupa in prodaje nepremičnin se plača 

od izračunanega davka po stopnjah tar. štev.
1 C tarife prometnega davka 10%

Tar. št. 4:
Od reklam v kinematografih:
1. od reklame v kinematografih, ki se pred­

vajajo zaradi materialne koristi 5%
Pripomba:
1. Davčna osnova je cena za objavo.
2. Davek se odvaja do 5. v mesecu za pre­

tekli mesec.
6. člen

Ta odlok velja od dneva objave ? »Uradnem 
listu LRS«.

St. 1/1-362/1
Jesenice, dne 4. februarja 1954.

Predsednik LO MO:
Maks Dolinar 1. r.

127.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 

in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31/53) 
je ljudski odbor mestne občine Ljutomer na seji 
dne 2$. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 88, ki obsega Stročjo vas, ker je prenehal mandat 
Konca Cirilu, odborniku ljudskega odbora mestne 
občine Ljutomer, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2
Volitve bodo v nedeljo dne 28. marca 1954.

3
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in na 

krajevno običajni način v volilni enoti št. 88.
St. 190/1-54
Ljutomer, dne 34. februarja 1954.

Predsednik LO MO:
Ferdo Pihlar 1. r.

128.
Na podlagi 2. točke 78. člena zakona o ljudskih 

odborih mest in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 
19/52) in dela G-tarife, občinski prometni davek — 
sestavni del uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 55/53) je ljudski odbor mestne občine v 
Trbovljah na XVI. seji dne 29. januarja 1954 »prejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 
I. del: SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
Poleg prometnega davka, ki se plačuje po veljav­

nih predpMnih, se pobira v mestni občini Trbovlje še



Stran 132 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

občinski prometni davek, ki je predpisan s tarifo v 
II. delu tega odloka.

2. člen
Občinski prometmi davek, ki se pobere po do­

ločbah tega odloka, je dohodek mestne občine Tr­
bovlje in se sme uporabiti samo za komunalno 
gradbo (za vzdrževanje in zidanje stanovanjskih hiš, 
za zidanje zdravstvenih, prosvetnih in drugih zavo­
dov in komunalnih objektov), za graditev cest, mo­
stov in podobno.

Dohodki se stekajo v sklad za komunalno gradbo. 
Sklad ima predračun dohodkov in izdatkov; sprejme 
ga svet za gospodarstvo ljudskega odbora mestne ob­
čine Trbovlje. S sredstvi sklada razpolaga ta svet v 
mejah predračuna.

. Odredbodajalec za izvršitev predračuna je na­
čelnik tajništva sveta za gospodarstvo in komunalne 
zadeve.

3. člen
Občinski prometni davek se plačuje na poseben 

račun pri Narodni banki.
4. člen

Določbe uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 55/53) in navodila za izvajanje uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 2/54) z vsemi 
dopolnitvami se primerno Uporabljajo tudi glede 
občinskega prometnega davka, predpisanega a tem 
odlokom, kolikor ni v 4em odloku drugače določeno.

5. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka 

izda svet za gospodarstvo ljudskega odbora mestne 
občine. Za izvršenje tega odloka skrbi tajništvo sveta 
za gospodarstvo in komunalne zadeve ljudskega od­
bora mestne občine v Trbovljah.

6. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, preneha veljati 

IH. del odloka (prometni davek) ljudskega odbora 
mestne občine Trbovlje, št. 182/13-53 z dne 18. IX. 1953 
(Uradni list LRS, št. 39/53), razen tarifnih številk 
4, 5 in 6, ki se dodajo II. delu (takse) omenjenega 
odloka kot tarifne številke 15, 16 in 17.

7. ölen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LRS*.
H. del: TARIFA:

Tar. št. 1:
Od potrošnje alkoholnih pijač v gostinskih 

podjetjih in obratih od prodajne cene 5%
Tar. št. 2:
Od prodanih vstopnic za kinematografske 

predstave, cirkuške predstave, modne revije, ' 
artistične nastope ter podobne druge prireditve, 
razen kulturno-umetniških in športnih prire­
ditev , 3%

Tar. št. 3:
Od nakupa in prodaje nepremičnin od 

davka po tar. štev. 1 — dela V. tarife davka 
od prometa 10%

St. 318/6-54
Trbovlje, dne 29. januarja 1954.

Predsednik LOMO:
Alojz Dular 1. r.

129.
• Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbor­
nikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 31-102/53) 
je občinski ljudski odbor Mlinše na 16. redni seji dne 
30. januarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v IV. volilni 

enoti v občinski ljudski odbor Mlinše.

2. člen
Ker se je odbornik občinskega ljudskega odbora 

Mlinše za IV. volilno enoto, ki obsega celotni naselji 
Medijo im. Borje, Joger Anton zaradi premestitve na 
novo službeno mesto v Domžale odpovedal mandatu, 
mu je mandat po sklepu občinskega ljudskega od­
bora Mlinše prenehal.

3. člen
Nadomestne volitve za IV. volilno enoto bodo v 

nedeljo dne 21. marca 1954.

4. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 

naseljih Medija in Borje.
St. 64/1-54
Mlinše, dne 2. februarja 1954.

Predsednik Obč. LO: 
Franc Prašnikar 1. r.

130.
Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremem­

bah in dopolnitvah zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradui last LRS, št. 
31-102/33) je občinski ljudski odbor Slivnica na seji 
dne 10. februarja 1954 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1
Razpisujejo se nadomestne volitve v volilni enoti 

št. 1 za vas Kalobje, ker je prenehal mandat Erjavcu 
Dragu, dalje v isti volilni enoti za vasi Osredek in 
Jazbin vrh, ker je prenehal mandat Šusterju Jožetu, 
in v 3. volilni enoti za vasi Trno in Trška gorca, ker 
je prenehal mandat Brglezu Jakobu, ki so bili izvo­
ljeni v teh volilnih enotah.

Volitve bodo v uedeljo dne 4. aprila 1954.

H
Ta odlok se 'objavi v »Uradnem listu LRS« in na 

oglasni deski občinskega ljudskega odbora.
St. 49-3/54
Slivnica, dne 10. februarja 1954.

Predsednik Obč. LO:
Stanko Lesjak 1. r.

Izdaja »Uradni Ust LRS« - Ölrektor in odgovorni urednik: dr. Rastko Molnik — tiska tiskarna »Toneta TomSiča« — vsi 
v Ljubljani — Naročnina: letno 800 din — Posamezna Številna: 8 din do 8 strani, vsake nadaljnje 4 strani 4 din več, po 
pošti 8 din več — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva ulica tla. poštni predal 336 — Telefon uprave 23-579 — .

Čekovni račun: 601-»T«-157



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XI Priloga k 8. kosu ■t dne 4. marca 1954 Štev 8

Izšla je knjižica
NAJEMNINE IN VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH POSLO­

PIJ - DODATEK
Avtor Ione Klemenčič je s tem dodatkom izpopolnil v za­

ključeno celoto in obrazložil s komentarjem vse nove pravne 
predpise, ki so izšli po izdaji prve knjižice, tako da bodo imeli 
ljudski odbori, uprave zgradb in hišni lastniki celoten pregled 
nad vsem pravnim gradivom glede najemnin, ustanovitve, vzdr­
ževanja in razdeljevanja stanovanjskega sklada ter odprodaje 
hišic, ki so last splošnega ljudskega premoženja. Ü teh pravnih 
predpisih se pojavlja v dnevnem življenju mnogo vprašanj, ki 
zahtevajo pojasnila. V uvodnem delu dodatka daje avtor obširno 
obrazložitev in pojasnila na vso to snov. razčlenjeno na tri ob­
dobja pravnega razvoja.

Knjižici je dodana tudi najnovejša uredba o upravljanju 
stanovanjskih poslopij. Cena 140 din.

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Tajništva okrajnih oziroma mestnih 

ljudskih odborov razglaiajoi
363.

Besedilo: Čevljarska delavnica
Zveze gluhih, Ljubljana, Cojzova 1.

Poslovni predmet: Izdelovanje in 
popravila vseh vrst obutve.

Ustanovitelj podjetja in organ 
gospodarske uprave je Zveza glu­
hih Jugoslavije, glavni odbor za 
Slovenijo; odločba št. 290/53 z dne 
18. aprila 1953.

Sedež uprave je Ljubljana, Par­
tizanska 24.

G št. 9874/53 576
Besedilo: »Keraraides« proizvod­

nja keramičnih izdelkov Zveze glu­
hih, Ljubljana, Sp. Zadobrova l/h.

Poslovni predmet: Proizvodnja
vseh vrst keramičnih in pečarskih 
izdelkov.

Ustanovitelj podjetja in organ go­
spodarske uprave je Zveza gluhih 
Jugoslavije, glavni odbor za Slove­
nijo; odločba št. 290/53 z dne 18. IV. 
1953.

Sedež uprave je Ljubljana, Parti­
zanska 24.

G št. 9875/53 577
Besedilo: Ekonomija Zveze gluhih, 

Ljubljana, Šmartno ob Savi 14.
Poslovni predmet: Vse vrste kme­

tijske, vrtnarske, cvetličarske in 
živinorejske proizvodnje ter pro­
daja proizvodov v predelanem in 
nepredelanem stanju.

Ustanovitelj podjetja in organ 
gospodarske uprave je Zveza glu­
hih Jugoslavije, glavni odbor za 
Slovenijo; odločba št. 290/53 z dne 
18. IV. 1953.

Sedež uprave je Ljubljana, Par­
tizanska 24.

G št. 9876/53 575

Za vsa tri podjetja podpisujeta:
Bahovec Ciril, upravnik samo­

stojno, zadeve finančnega pomena 
le do vrednosti 10.000 din, preko te 
vsote pa le z odobritvijo gospodar­
skega odbora podjetja, ter Bahovec 
Anton, vodja gospodarsko računske­
ga sektorja, ki sfopodpisuje vse li­
stine finančnega pomena.
MLO Ljubljana, 5. januarja 1954.
364.

Besedilo: Žaga venecianka KZ
Gornji grad.

Poslovni predmet: Razrez lesa za 
lastne potrebe KZ in njenih obrt­
nih obratov.

Ustanovitelj in organ gospodarske 
uprave: KZ Gornji grad, odločba z 
dne 27. I. 1954.

Za podjetje podpisujeta:
Hren Alfonz, predsednik KZ Gor­

nji grad in Tratnik Jože, podpred­
sednik upravnega odbora KZ Gor­
nji grad.
OLO Šoštanj, 10. februarja 1954.

Št. 924/1-54 511
365.

Besedilo: Mestno podjetje »Elek- 
troinstnlacije« in mehanika«, Vrh­
nika (Stara cesta 28).

Poslovni predmet: Vsa dela elek- 
troinstalaterske in mehanične stroke.

Podjetje je ustanovil: LO MO
Vrhnika, odločba št. 2502/1-1953 z 
dne 18. XII. 1953.

Za podjetje podpisujejo:
Anžič Franc, upravnik, samostoj­

no, do zneska 100.000 din, in Vošnik 
Franc, računovodja, sopodpisuje 
spise finančnega pomena do zneska 
100.000 din. Za zneske nad 100.000 
din sopodpisuje še predsednik LO 
MO Vrhnika.
OLO Ljubljana ok., 9. jan. 1954.

II-2-št. 24/851-1953. 153
366.

Besedilo: Kmetijsko posestvo, Za­
dobrova.

Poslovni predmet: Kmetijska, ži­
vinorejska in rastlinska proizvod­
nja, prodaja proizvodov v neprede­
lanem stanju ter sklepanje in oprav­
ljanje vseh zadev, ki so potrebne 
za to poslovanje.

Ustanovitelj podjetja: MLO Ljub­
ljana, odločbo št. G-9052/53 z dne 
28. XII. 1953.

Organ gospodarske uprave: Svet 
za gospodarstvo MLO Ljubljana.

Za podjetje podpisuje:
Petrič Franjo, upravnik, samo­

stojno, v obsegu zakonitih poobla­
stil in pravil; do nastavitve knjigo­
vodje podpisuje sam tudi listine po 
47. členu szdgp.
MLO Ljubljana, 16. januarja 1954.

St. G-364/1-54 120
367/68.

Besedilo: »Radio-val«, Celje v
konstituiranju (Celje, Ljubljanska 
cesta 6).

Poslovni predmet: Popravilo ra­
dio aparatov, naprav za ozvočenje 
in ojačenje, montaža ozvočenj in 
druga radiomehanična dela.

Ustanovitelj: MLO Celje, odločba 
št. 812/1-54 z dne 28. I. 1954.

Poslovodja: Sleminik Milan.
MLO Celje, 6. februarja 1954.

Št. II-811/1-54 446
369.

Besedilo: »Tovarna glinice in alu­
minija Boris Kidrič v Kidričevem.

Poslovni predmet: Proizvodnja
glinice iz baviksita, proizvodnja alu-

Opozarjamo na zbirko, ki je pravkar izšla:
ZBIRKA PREDPISOV O HIGIENI ŽIVIL
Oddelek za higieno in prehrano pri Higienskem zavodu v 

Ljubljani je v tej priročni knjižici zbral vse pomembne pravne 
predpise in navodila, ki so doslej izšli na področju zdravstvenih 
in sanitarnih ukrepov. Knjižici je dodan tudi redko dostopen 
pravilnik o pregledovanju klavnih živali in mesa ter o veteri­
narskem nadzorstvu nad živili živalskega izvora, v slovenskem 
prevodu, uvrščeno je tudi več tabelaričnih pregledov o fizikalnih 
lastnostih in higienski kvaliteti živil ter bo koristen pripomoček 
veterinarjem in vsem, ki imajo opravka v prometu z živili.

Strani 160, cena 220 din.



Stran 58 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

miaija iz glinice ter proizvodnja 
anodne mase iz petrolioksa in smo­
le za lastne potrebe.

Ustanovitelj podjetja: Vlada
FLRJ, odločba Po št. 1926/46 z dne 
20. I. 1947. Pravice in dolžnosti 
ustanovitelja so bile prenesene na 
vlado LRS z odredbo vlade FLRJ, 
št. 282 z dne 31. V. 1951, na OLO 
Ptuj pa z odlokom Izvršnega sveta 
Ljudske skupščine LRS z dne 7. 
VIII. 1933.

Za podjetje podpisujejo:
Bizjak Stane, direktor, samostoj­

no, v obsegu zakonitih pooblastil in 
pravil podjetja: Lipuš Vilko, vodja 
GRB, sopodpisuje listine po 47. čle­
nu szdgp, v odsotnosti direktorja 
m gla ega inženirja, v istem ob­
segu kakor direktor; ing. Grünfeld 
Franjo, glavni inženir, podpisuje v 
odsotnosti direktorja, v istem ob­
segu; Lobnik Ivan, knjigovodja, so­
podpisuje v odsotnosti vodje GRS 
Lipuša vse listine po 47. členu szdgp.

St. II/12-71/3-54 99
Besedilo: Tovarna strojil v Maj­

šperku.
Poslovni predmet: Predelava ko­

stanjevega in hrastovega lesa ter 
smrekove skorje v taninski ekstrakt.

Ustanovitelj podjetja: , Vlada
FLRJ, odločba št. P-462 z dne 23. X.
1946. Pravice in dolžnosti ustanovi- 
tedja so bile prenesene na vlado LRS 
z odločbo vlade FLRJ z dne 24. VIII.
1947, IV št. 2766/47-2, na OLO Ptuj 
pa z odlokom Izvršnega sveta Ljud­
ske skupščine LRS z dne 7. VIII. 
1953.

Za podjetje podpisujeta:
Medved Anton, ravnatelj samo­

stojno, v okviru zakonitih poobla­
stil in pravil podjetja; Kukovič Jo­
že, glavni računovodja, sopodpisuje 
listine po 47. členu szdgp.

St. II/12-71/5-54 366
Besedilo; Mlinsko podjetje, Ptuj 

(Sp. Breg 50).
Poslovni predmet: Mletje žita in 

drugih poljskih pridelkov.
Ustanovitelj podjetja: Ljudski od­

bor Mariborske oblasti, odločba št. 
264/1-50 z dne 23. II. 1950. Pravice 
in dolžnosti ustanovitelja so bile 
prenesene na vlado LRS z ukazom 
Prezidija Ljudske skupščine LRS z 
dne 11. VIII. 1950, št. S-zak 456, na 
OLO Ptuj pa z odlokom Izvršnega 
sveta Ljudske skupščine LRS z dne 
7. VIII. 1953.

Za podjetje podpisujeta:
Mršek Andrej, direktor, v obsegu 

zakonitih pooblastil in pravil pod­
jetja; Voda Franc, računovodja, so­
podpisuje listine po 47. členu szdgp.

St. II/12-71/4-54 101
OLO Ptuj, 12. februarja 1954. 

370.
Besedilo: Tovarna volnenih izdel­

kov, Majšperk.
Poslovni predmet: Izdelovanje

volnene preje in volnenih ter pol- 
volnenih tkanin na industrijski na­
čin.

Ustanovitelj podjetja: Vlada LRS,
odločba S-zak št. 33 z dne 23. IX.

1946. Pravice in dolžnosti ustanovi­
telja so bile prenesene na OLO Ptuj 
z odlokom Izvršuega sveta Ljudske 
skupščine LRS z dne 7. VIII. 1953.

Za podjetje podpisuje:
Jere Alojz, direktor, samostojno, 

v obsegu zakonitih pooblastil in 
pravil podjetja.

OLO Ptuj, 23. februarja 1954.
Št. 11/12-50/2-54 100

371.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Sladki vrh (Ploderšnica).
Poslovni predmet: Proizvodnja

kmetijskih pridelkov, zlasti pa ži­
vinoreja, sadjarstvo in vinogradni­
štvo.

Podjetje je ustanovil OLO Mari­
bor Okolica s sklepom št. 1-7791/1-53 
z dne 29. X. 1953, ki je tudi gospo­
darski upravni organ.

Za podjetje podpisujejo:
Kaučič Ivan, upravnik, samostoj­

no, v okviru zakonitih pooblastil in 
pravil podjetja, Simonič Žita, raču­
novodja, sopodpisuje listine po 47. 
členu szdgp.

OLO Maribor ok., 21. jan. 1954.
Št. 11-340/1-54 327

372.
Besedilo: Gozdno gospodarstvo — 

Most na Soči.
Poslovni predmet: Predvsem po­

gozdovanje, gojitev, varstvo, ureja­
nje ter izkoriščanje gozdov na ob­
močju gozduo-gospoaarskih uprav 
Idrija, Trnovo, Predmeja in Bovec.

Ustanovitelj podjetja: Vlada LRS, 
odločba št. II-136/1-53 z dne 31. 1.
1953 ter okrožnica o reorganizaciji 
gospodarskih organizacij v območju 
gozdarstva z novimi predpisi, štev. 
V/3-182/1 z dne 29. I. 1954, izdana 
od Državnega sekretariata za go­
spodarstvo LRS, inšpektorat za go­
zdarstvo v Ljubljani.

Za podjetje podpisuje ing. Klanj­
šček Viktor, v. d. direktorja.

OLO Tolmin, 15. februarja 1954.
št. II/C-199/23 521

Okrožna sodišča razglašajo:
373.

Besedilo: Tiskarna »Jože Moškrič«, 
Ljubljana (Nazorjeva ulica 6).

Poslovni predmet: Tiskanje vseh 
vrst tiskovin, izdelovanje klišejev, 
opravljanje knjigovezniakdh in gra­
verskih del prvenstveno za potrebe 
družbenih organizacij in v drugi 
vrsti za potrebe drugih naročnikov; 
izdelovanje pečatov, žigov in štam­
piljk prvenstveno za državne usta­
nove LRS in v drugi vrsti za druge 
naročnike.

Ustanovitelj podjetja: Izvršni svet 
Ljudske skupščine LRS, odločba št. 
1138/2-53 z dne 22. X. 1953. v zvezi 
z odločbo Centralnega komiteja Zve­
ze komunistov Slovenije v Ljublja­
ni z dne 14. L 1954.

Direktor: Avsenek Viktor, Hranil- 
niška ulica 5, namestnik Stante 
Žane, tehnični vodja, Zibertova 25, 
oba v Ljubljani.

Ljubljana, 18. februarja 1954.
Zt 13/54-Rg IH 653/1 568

Spremembe
374.

Besedilo: »Drogerija«, Ljubljana. 
Izbriše se Kanc Anton, šef ko­

merciale in vpiše:
Potočnik Milka, nižji knjigovodja, 

ki podpisuje v odsotnosti računo­
vodje ali, kadar ta nadomešča di­
rektorja, v istem obsegu kot raču­
novodja.
MLO Ljubljana, 14. decembra 1953.

G-št. 8959/53 9340
375.

Besedilo: Občinsko strojno pletilj- 
stvo, Šentvid pri Stični.

Izbrišeta se Jerlah Julči in Lesjak 
Ignacij ter vpišeta:

Inkret Darko, upravnik in Gams 
Silvo računovodja.
OLO Ljubljana ok., 4. febr. 1954.

II-2-št. 27/50-1954 532
376.

Besedilo: Hotel »Triglav«, Bled. 
Izbriše se Prezelj Alojz in vpiše: 
Arh Franc, upravnik, ki podpi­

suje samostojno vse listine v ob­
segu zakonitih določil in pravil pod­
jetja.

Št. 1-588/2-33 361
Besedilo: Sport Hotel, Pokljuka. 
Izbriše se Seničar Marjan in 

vpiše:
Učakar Frauc, računovodja, ki so­

podpisuje listine po določilih szdgp.
Št. 1-721/2-53 362

LO MO Bled, 7. decembra 1953.
377.

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Kočevje.

Poslovni predmet odslej: Prodaja 
kruha, peciva, slaščic, sladoleda, 
kave, čaja ter mrzlih brezalkohol­
nih pijač.
OLO Kočevje, 2. februarja 1934.

St. 662/3-54 368
378.

Besedilo: Čevljarska delavnica
KLO Stara cerkev.

Podjetje je z odločbo LO mestne 
občine Kočevje, št. 1876/1 z dne 26. 
XI. 1933 prešlo v likivdacijo. Za li' 
kvddatorje so določeni: Stropnik
Jože, uslužbenec, Briški Matija, od­
bornik, in Žitnik Karmen, računo­
vodja čevljarske delavnice Kočevje, 
ki podpisujejo po dva skupaj.
OLO Kočevje, 10, februarja 1954.

Št. 3895/4 513
379.

Besedilo: Projektivni biro, Kranj. 
Izbriše se ing. areh. Strenar Maks, 

upravnik, in vpiše:
Švigelj Stane, direktor, ki podp}' 

suje samostojno, v obsegu zakonitih 
pooblastil in pravil podjetja.

OLO Kranj, 6. februarja 1954.
St. 764/2-54 454

380.
Besedilo: Mestna podjetja Brežic® 

»Mesnica«.
Besedilo odslej: Mestna mesni®8’ 

Brežice. ,
št. 2.776/1-1954 515

Besedilo: Krajevna gostilna, 
šece.



Štev. 8 — 4. DI. 1954 URADNI LIST Stran 59

Izbriše se knjigovodja Pšeničnik 
F TATI P

St. 2.743/1-1954 516
OLO Krško, 15. februarja 1954.

381.
Besedilo: Krajevna pekarna, Med­

vode.
Vpiše se Zajc Doroteja, ki podpi­

suje v odsotnosti upravnika ali knji­
govodje, z istimi pooblastili.
OLO Ljubljana ok., 27. jan. 1954.

II-2-št. 27/25-1954 411
382.

Besedilo: Elektro Ljubljana oko­
lica (Parmova 33).

Izbriše se Ekspozitura, Kočevje in 
vpiše: Oddelek za merilne naprave 
z delavnicami na Ježici, Mala vas 
št. 33, in poslopje Termo-elektrarne 
v Ljubljani, Slomškova ulica.
OLO Ljubljana ok., 6. febr. 1954.

II-2-št. 27/53-1954 531
383.

Besedilof »Naša knjiga«, Litija- 
Izbrišeta se Bučar Breda, poslo­

vodja, in Lekše Jožica, knjigovodja 
ter vpišeta:

Mehle Ivanka, poslovodja, in Po­
glajen Slavko, knjigovodja.
OLO Ljubljana <m., 8. febr. 1954.

II-2-št. 790/1-1954 525
384.

- Besedilo: Občinska gostilna, Ver­
žej.

Izbriše se Jureš Janez in vpiše: 
Rozman Ignac, poslovodja, ki pod­

pisuje samostojno, v okviru zako­
nitih pooblastil in pravil podjetj 
OLO Ljutomer, 19. januarja 1954.

St. 11-5889/4-54 167
385.

Besedilo: Mestno kamnoseško pod­
jetje Maribor (Ptujska 42).

Izbriše se Bukovec Franc, kot 
ravnatelj in vpiše:

Vodušek Vinko, poslovodja, ki 
podpisuje v okviru zak. določil in 
Pravil podjetja samostojno.
MLO Maribor, 14. decembra 1953.

, St. Pov 4/218 201386.
Besedilo: »Kristal«, steklarstvo

Maribor (Koroška 32).
»piše se prodajalna s steklarski- 

izdelki, Maribor in delavnica, 
Maribor, Koroška 10.
^fLO Maribor, 23. decembra 1953. 
_ St. Pov 4/246 187■*87.

Besedilo: Krajevna žaga, Zg. Pol­
skava.

Besedilo odslej:
“kava.

»Žaga«, Zg. Pol­

n Izbrišejo se Namestnik Viktor, 
jkzjak Bogomir, Ferk Jožef in Ce- 

Ivanka ter vpišejo:
Kapun Alojz, upravnik, Letonja 

jMojzija, knjigovodja, in predsed- 
nik gospodarskega sveta Ob”. LO 
JOjbnikaT Rudolf.
OLO Maribor ok., 28. jan. 1954. 

388 St. II-601/1-54 372

Besedilo: Krajevna- brivnica, Pra-
Snnsko.
g^sedilo odslej: Brivnica, Pra-

Izbrišeta se Soršak Zlatko in Be­
zjak Bogomir ter vpišeta:

Klein Viljem, poslovodja, Kodrič 
Hilda, računovodja, in predsednik 
Obč. LO Mayer Ivan.

St. 11-564/1-54 394
389.

Besedilo: Krajevna mesarija, Pra­
gersko.

Besedilo odslej: Mesarija, Prager­
sko.

Izbrišejo se Berglez Karel, Lur- 
šak Alojz, Bezjak Bogomir, Dreo 
Mihael in Gerič Ivanka ter vpišeta:

Kodrič Hilda, računovodja, in 
predsednik Obč. LO Mayer Ivan.

St. II-563/1-54 401

Besedilo: Krajevna šivalnica, Pra­
gersko.

Besedilo odslej: Šivalnica, Pra­
gersko.

Izbrišejo se Luršak Alojz, Zgra­
bile Drago, Bezjak Bogomir, Dreo 
Mihael in Gerič Ivanka ter vpišejo:

Maj Šle r Štefka, poslovodja, Ko­
drič Hilda računovodja, in predsed­
nik Obč. LO Mayer Ivan.

St. H-560/1-54 400
OLO Maribor ok., 30. jan. 1954. 

390.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Jurij ob Pesnici.
Izbriše se Živec Miba in vpiše:
Hlade Ivan, računovodja.
OLO Maribor ok., 5. febr. 1954.

St. II-758/1-54 474

Ljudske odbore, gospodarska podjetja, zavode, urade, usta 
uove in posameznike opozarjamo na dve pomembni knjigi, ki jih 
ima naša založba v tisku, in sicer:

Leksikon
kralev. naselil In saselkov LRS

Slovenci smo pred letom 1918 imeli le repertorije za posa­
mezne razkosane pokrajine našega narodnostnega ozemlja. V 
stari Jugoslaviji je sicer izšel leta 1939 splošni pregled bivše 
dravske banovine, ni pa bilo v njem velikega dela naše domo­
vine, Slovenskega Primorja. Zato bo ta leksikon tembolj pomem­
ben, ker bo tako rekoč po skoraj polstoletju nudil vpogled v 
gospodarsko in socialno strukturo velikega dela prebivalstva 
Slovenije. Med drugim bodo v leksikonu, po popisu prebivalstva 
iz leta 1948, za vsak kraj, občino oziroma okraj podat^j o povr­
šini, številu in socialni strukturi prebivalstva, o upravi, šolstvu, 
železniških postajah in pošti, o nadmorski višini itd. Bo to naš 
prvi priročnik po vojni, ki bo združeval praktične podatke za 
vsakdanjo rabo o vseh naseljih velikega dela slovenskega narod­
nostnega ozemlja. Na kraju bodo splošnemu delu leksikona do­
dani še statistični podatki o šolah in učencih, o zdravstvenih 
ustanovah, železniških postajah, poštah, planinskih postojankah 
itd. Knjigo bodo poživile tudi lepe pokrajinske slike in slike 

iiMŠih razvijajočih se industrijskih podjetij. Obsegala bo nad 600 
strani. Cena 350 din.

Uvod v kmetijstvo
Krog delavcev, ki se zanimajo za kmetijska Vprašanja, se je 

z ustanovitvijo agronomske fakultete v Ljubljani še povečal. 
Kmetijstvo je pomembna panoga gospodarstva in naša država 
pripravlja za nadaljnjih 10 let velikopotezno akcijo za dvig polje­
delstva v čimbolj napredno in donosno obdelovanje. Zato je 
naravno, da so nam strokovne knjige z najnaprednejšimi izsledki 
umnega kmetovanja tembolj potrebne. .To delo bo omogočilo 
vsem, ki imajo opravka s kmetijstvom, enostaven, pa zelo učin­
kovit vpogled v eno prvih panog narodnega gospodarstva. Tudi 
praktičen gospodar bo našel v njem mnogo napotkov za oboga­
titev njegovih izkušenj. V besedi in sliki bodo v delu prikazane 
vse lastnosti obdelovalne zemlje in podnebja, življenje rastlin, 
vseh vrst žita in krme, travništvo in pašništvo, sadjarstvo, vino­
gradništvo, dalje reja konj, govedi, prašičev, ovc, perutnine. 
Čebelarstvo itd. Knjiga bo obsegala nad 400 strani, s slikami, raz­
predelnicami in diagrami. Cena 500 din.



Stran 60 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

391.
Besedilo: »Mlinsko podjetje«.

Murska Sobota.
Izbrišeta se pooblaščenca za pod­

pisovanje Benko Geza in Trdina 
Andrej, ter vpišeta:

Forjan Štefan, v. d. direktorja, 
in Kuštor Evgen, računovodja.

Zaradi osamosvojitve se izbrišeta 
obrata v Dolnji Lendavi in v Apa­
čah.

OLO Mur. Sobota, 3. febr. 1954.
Št. II/25-2.139/1-54 430

392.
Besedilo: Kolarsko-mizarsko pod­

jetje, Mirna na Dolenjskem.
Besedilo odslej: »Topol«, mizarsko 

podjetje, Mirna na Dolenjskem.
OLO Novo mesto, 9. febr. 1954.

St. II-9041/2-53 485
393.

Besedilo: Kmetijska zadruga Treb­
nje.

'Vpiše se poslovalnica: Kmetijska 
zadruga Trebnje, poslovalnica Dol. 
Nemška vas (št. 47), trgovina z me­
šanim blagom, vštevši tobak in vži­
galice ter nakup vseh kmetijskih in 
gozdnih proizvodov.

OLO Novo mesto, 10. febr. 1954.
St. II-366/2-54 484

394.
Besedilo: »Topol«, mizarsko pod­

jetje, Mirna.
Knjigovodja Rebolj Olga je spre­

menila priimek in se bo odslej pod­
pisovala s priimkom Božič Olga.

V vseh finančnih in materialnih 
zadevah podpisujejo odslej:

Celar Danijel, upravnik, Božič 
Olga, knjigovodja, v odsotnosti ene­
ga ali drugega pa bo podpisoval 
Strmole Anton, gospodarski pomoč­
nik podjetja.
OLO Novo mesto, 12. febr. 1954.

St. II-541/5-54 506
395.

Besedilo: Občinska klavnica in 
mesarija, Rečica ob Savinji.

Izbrišeta se Strašek Ivan, poslo­
vodja mizarslke delavnice, in Štiglic 
Jože, poslovodja mesnice ter vpi­
šeta:

Rakun Alojz, poslovodja obč. 
klavnice in mesnice, Rečica ob Sa­
vinji, in Korošec Anton, poslovodja 
pekarne. . .

St. 40/1-1954 403
Besedilo: Občinska pekama, Re­

čica ob Savinji.
Izbrišeta se Strašek Jože, poslo­

vodja obč. mizarske delavnice, Re­
čica ob Savinji, in Štiglic Jože, po­
slovodja obč. klavnice in mesarije, 
Rečica ob Savinji ter vpiše:

Koštomaj Franc, poslovodja 'obč. 
opekarne, Rečica ob Savinji.

St. 167/1-54 363
OLO Šoštanj, 28. januarja 1954.

396.
Besedilo:. Občinska mizarska de­

lavnica, Rečica ob Savinji.
Izbriše se Štiglic Jože, poslovodja 

obč. klavnice in mesarije. Rečica ob 
Savinji.

OLO Šoštanj, 30. januarja 1954.
St. 39/1-54 404

397.
Besedilo: Rudnik rjavega premo­

ga, Trbovlje-Hrastnik.
Vpiše se »Stavbeni obrat« za grad- 

n jo pos lov n i h in nepos lov n i h z g ra d b. 
OLO Trbovlje, 8. febr. 1954.

St. 883/1-54 493

Okrožna sodišča razglašajo:
398.

Besedilo: Tovarna jedilnega k» 
tehničnega olja, Ljubljana.

Vpiše se direktor: Pakiž Ivan, 
Ljubljana, Kotnikova 21.

Ljubljana, 9. februarja 1954.
Rg II 550/11 460-

399.
Besedilo: »2aga-Ljubljana«, Ljub­

ljana.
Izbrišejo se Šlosar Štefan, Detela 

Bogdan in Lukančič Anica ter vpi­
šejo :

Goršič Stane, direktor, Ljubljana, 
Celovška 126/IV, Mllačič Mi.lorad, 
komercialist, Ljubljana, Sojerjeva 
29 b, Pečnik Franc, fakturist, Ljub­
ljana, Podgorica 62.

Ljubljana, 15. februarja 1954.
Rg I 282/2 505

Izbrisi
400.

Besedilo: Krajevna mizarska de­
lavnica, Kostanjevica.

Ker ne obratuje.
OLO Gorica, 26. decembra 1953.

St. II/2-105-53 6
401.

Besedilo:
Kmetijska zadruga z o. j., Med­

log,
Kmetijska zadruga z o. j., Sp. Hu­

dinja (Celje, Mariborska 7).
Zaradi združitve s Kmetijsko za­

drugo z o. j., Celje mesto.
Celje, 18. februarja 1954.

Zadr VII 74/9-VIII 13/9 997
402.

Besedilo: Krajevna ekonomija,
Sevnica.

Ker io je prevzelo »Zadružno 
kmetijsko posestvo Sevnica - Bo- 
štanj«.

OLO Krško, 8. februarja 1954.
St. 2.417/1 449

403.
Besedilo: Podjetje za zadružne 

gradnje pri skladu za mehaniza­
cijo, Krško.

Zaradi združitve z Okrajno za­
družno zvezo, Krško.

St. 2.183/1 539
Besedilo: Trgovsko podjetje za­

družnega sklada v Krškem.
Zaradi združitve z Okrajno za­

družno zvezo. Krško.
St. 2.198/i 538

OLO Krško, 17. februarja 1954.
404.

Besedilo: Mestna kavarna, Krško. 
Zaradi združitve z Mestnim go­

spodarskim podjetjem »Gostilna«, 
Krško.

OLO Krško, 19. februarja 1954.
St. 2767/1 578

405.
Besedilo: Okrajno podjetje za od­

kup živine in živalske proizvodnje. 
Murska Sobota.

Zaradi zaključene likvidacije. 
OLO Mur. Sobota, 5. februarja 1954.

Št. II/25-2.126/1-54 429
406.

Besedilo: »Sindikalna uslužben-
ska menza«, Rakičan.

Zaradi končane likvidacije.
OLO Mur. Sobota, 10. febr. 1954.

St. II/25-1975/2-54 479
407.

Besedilo: Mestni avto-prevozi,
Postojna — v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
OLO Postojna, 26. januarja 1954.

UP-št. 391/1 , 386
408.

Besedijo: Mestni vodovod, Po­
stojna.

UP-št. 4204-96/219 518
Besedilo: Uprava stanovanjskih 

zgradb, Postojna.
UP-št. 4204-96/219 519

PodjeUi se izbrišeta zaradi spo­
jitve z Zavodom za komunalno go­
spodarstvo, Postojna.

OLO Postojna, 11. febr. 1954.
409.

Besedilo: Salon »Sonja«, klobu- 
čarna Ptuj (Lackova 4).

Ker je likvidacija končana.
OLO Ptuj, 11. febr. 1954.

St. II/12-921/2-54 496
410.

Besedilo: »Avtopodjetje« KLO
Hrastnik, Hrastnik.

Ker je likvidacija končana.
St. 30/1-54 lit

Besedilo: Glavno skladišče gospo­
darskih podjetij, Hrastnik.

Ker je 'likvidacija končana.
St. 30/1-54 110

OLO Trbovlje, 9. januarja 1954.
411.

Besedilo: »Uprava poslopij« KLO 
Hrastnik.

Ker podjetje ni poslovalo.
OLO Trbovlje, 11. januarja 1954.

St. 30/1-1954 112

Register
ustanov s samostojnim 

finansiranjem

Spremembe
412.

Besedilo: Lekarna Šempeter Prl 
Gorici.

Za ustanovo podpisujejo:
Strancar Maruša, farmacevt, uprav­

nik, Birsa Otilija, farmacevt, pon1’ 
upravnika, in Gorkič Franc, knjig0" 
vodja, po dva skupaj.

OLO Gorica, 3. februarja 1954. 
St. II/2-37/11-54.



Štev. 8 — 4. IH. 1954 URADNI LIST Stran 61

413.
Besedilo: Gozdno gospodarstvo,

Most na Soči.
Ker je s 1. januarjem 1954 prešlo 

na poslovanje kot gos pod a rs ko pod­
jetje.

OLO Tolmin, 5. februarja 1954.
Št. II/C-199/18 466

Register
invalidskih podjetij

Spremembe
414.

Besedilo: Invalidsko podjetje
»Dekor«, fina keramika, Ljubljana.

Izbrišeta se Stojkovič Danilo, 
upravnik, in Perovšek Vinko, knji­
govodja ter vpišeta:

Kos Ivan, v. d. direktorja, ki pod­
pisuje samostojno, v obsegu poobla­
stil, določenih v pravilih podjetja, 
in Fajdiga Franc, računovodja, so; 
podpisuje listine računovodskega 
pomena.

Št. 111-218/1-1954 437
Besedilo: Invalidsko podjetje

»Sodarstvo in mizarstvo«, Brežice.
Besedilo odslej: Invalidsko pod­

jetje »Mizarstvo«, Brežice.
Poslovni predmet odslej: Vsa dela 

mizarske stroke, nabava materiala 
in prodaja izdelkov na debelo in 
drobno.

Št. II1-215/1-1954 435
Besedilo: Invalidsko podjetje »Ko­

vinarska delavnica«, Novo mesto.
Št. III-216/1-1954 439

Besedilo: Invalidsko podjetje
»Mehanična delavnica«, Novo mesto.

Št. III-217/1-54 438
Pri obeh podjetjih se izbrišeta 

Mrvar Stane, upravnik, in Barborič 
Ciril, knjigovodja ter vpišeta: 

Nemec Franc, upravnik, ki pod­
pisuje samostojno, v obsegu poobla­
stil, določenih v pravilih podjetja, 
in Zupančič Marija, knjigovodja, 
sopodpisuje listine račun, pomena.

Besedilo: Invalidsko podjetje
»Stolarna«, Zamostec-Sodražica.

Izbrišeta se: Lončarič Franc, di­
rektor, in Katern Ferdinand, perso­
nalni referent ter vpišeta:

Levstik Rudi, upravnik, ki pod­
pisuje samostojno, v obsegu poobla­
stil, določenih v pravilih podjetja; 
Škulj Marta, knjigovodja, sopodpi­
suje listine računovodskega pomena.

Št. III-83/2-1954 436
Državni sekretariat za splošno 

upravo in proračun LRS, Ljubljana, 
dne 26. januarja 1954.

415.
Besedilo: Invalidsko podjetje »Ko­

misija«, Murska Sobota.
Izbrišeta se Talanji Franc, poslo­

vodja in Luthar Tabor, računovodja 
ter vpiše:

»PRAVNIK«
glasilo za pravno teorijo in 
prakso št. 10-12 iz zadnjega 
četrtletja 1953 prinaša tole 
bogato in aktualno gradivo:

Dr. L. Vavpetič: Ob deset­
letnici prvega zbora sloven­
skih pravnikov na osvoboje­
nem ozemlju v dneh 10. in 11. 
X. 1943 — Ahmet Salčič: K 
vprašanju o določitvi raz­
merja med teorijo države in 
prava in ustavnim pravom — 
Dr. Lev Svetek: Razvoj in re­
šitev viničarskega vprašanja 
v luči delovnega prava in so­
cialnega zavarovanja — Dr. 
Le^n Vučina: Socialno zava­
rovanje v modernem prometu 
— Dr. Jože Goričar: Filozof­
ska in socialoška problema­
tika v naši teoriji države in 
prava —• Dr. L. Vavpetič: 
Dve opombi k vprašanju, ka­
ko doseči višjo strokovno in 
moralno raven javnih usluž­
bencev.

•
Tudi med »Zapiski« je 

uvrščenih več aktualnih član­
kov. V uvodnem delu je ob­
javljena »Resolucija pete med- 
fakultotne konference prav­
nih fakultet«, ki je bila ok­
tobra 1953 v Skoplju. Majda 
Štrobl je prispevala zelo za­
nimivo snov »O delu pravne 
fakultete«, prof. Murko se spo­
minja osemdesetletnice univ. 
prof. dr. Frana Ellerja. Ru­
darski strokovnjak dr. ing. 
Anton Homan je prispeval 
aktualen članek »Razvoj prav­
nih pravil c rudarjenju in 
rudarska zakonodaja«, dr. L. 
Vavpetič pa poroča o »IX. med­
narodnem kongresu upravnih 
znanosti v Carigradu«. Slede 
informativne rubrike: Obzor­
nik, Bibliografija in Društve­
ne vesti.

Tudi to pot je priložena 
zbirka civilnih, kazenskih in 
upravnih sodnih odločb ter 
odločb Državne arbitraže. 
Zvezku in prilogi odločb so 
dodana pregledna kazala za 
lanski VIII. letnik »Pravnika«, 
ki je napravil viden korak 
dalje v razvoju našega znan­
stvenega revijalnega tiska.

»Pravnik« izhaja četrtletno. 
Letna naročnina je 300 din, 
za člane Društva pravnikov 
LRS 200 din. Posamezna šte­
vilka 75 din. Naroča se pri 
»Uradnem listu LRS«, Ljub­
ljana, Erjavčeva Ha, poštni 
predal 336, tek. račun pri NB 
601-T-157.

Kuhar Jože, upravnik, ki podpi­
suje samostojno, v obsegu poobla­
stil, po pravilih podjetja.

Državni sekretariat za splošno 
upravo in proračun LRS, Ljubljana, 

dne 3. februarja 1954.
Št. HI-68/3-1954 442

Zadružni register

Vpisi
97.

Besedilo: Kmetijsko gospodarsko 
•podjetje KZ Korena.

Podjetje je bilo ustanovljeno na 
zboru Kmetijske zadruge Korena 
11. X. 1953.

Naloge podjetja so, baviti se z 
vsemi panogami kmetijstva, ter dvi­
gniti kmetijsko proizvodnjo.

Za podjetje podpisujeta:
Prekoršek Vlado, kmetijski teh­

nik, Žikarce, Horvat Katica, knjigo­
vodja, Korena.

Maribor, dne 18. januarja 1954.
Zadr 'VI 162 833

Spremeni be
98.

Besedilo: Okrajna zadružna zveza 
z o. j. v Postojni.

Na rednem letnem občnem zboru 
10. V. 1953 so bila spremenjena pra­
vila v 13., 25., 26., 27. in 30. členu.

Izbrišejo se člani upravnega od­
bora: Avsec Jože, Sardelj Alojz, 
Kotnik Jakob, Geržina Jože, Trebeč 
Tone in Ogrizek Franc, vpišejo pa 
novi izvoljeni člani upravnega od­
bora:

Mlakar Jože, uslužbenec, Viševek 
26, Prelog Franc, kmet, Zarečje- 
Ilirska Bistrica 2, Urbanič Marta, 
uslužbenka, Postojna, Gregorčičev 
drevored 11, Fidel j Jože, delavec, 
Nova Sušica 19, Mulec Milan, usluž­
benec, Rakek 20, Boštjančič Edo, 
Orehek 22, Pakiž Janez, Nemška 
vas 10, Šajn Avgust, Bač 82, kmetje.

Gorica 5. februarja 1954.
Zadr 111/57^36 960

99.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j. v Zalem hribu.
Vpišeta se: Kavčič Andrej, kmet, 

Zali hrib, Draga 6, in Šinigoj Adolf, 
uslužbenec, Zali hrib. Tabor 2.

Gorica, 11. februarja 1954.
Zadr VII/58-25 959

100.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

omejenim jamstvom v Škofljici.
Po sklepu izrednega zbora 27. XII. 

1953 je zadruga prenehala s poslo­
vanjem in prešla v likvidacijo.

Likvidacijska firma: kakor do­
slej, s pristavkom »v likvidaciji«.

Likvidatorji so: Strgar Ivan, čev­
ljar, Škofljica 1, Kastelic Franc, 
kmet, škofljica-Klanec 3, Javornik 
Ivan, kmet, Lanišče 30, ki podpisu­
jejo po dva skupaj.

Ljubljana, 26. januarja 1954.
Zadr V 13W10 556



Stran 62 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

101.
Besedilo: Založba »Kmečka knji­

ga«, Ljubljana.
Na podlagi odločbe MLO Ljub­

ljana, št. G 236/54 z dne 13. I. 1954 
v zvezi s privoljenjem Glavne za­
družne zveze LRS v Ljubljani z dne
5. II. 1954, se vpišeta poslovalnici:

Knjigarna založbe Kmečka knji­
ga, Ljubljana, Miklošičeva 40,

Knjigarna založbe Kmečka knji­
ga, Ljubljana, Trubarjeva 26.

Poslovni predmet: Prodaja lastnih 
izdaj (listov, periodičnih spisov, 
knjig in publikacij) in izdaj drugih 
časopisnih in založniških podjetij, 
pisarniške potrebščine, učila, šolske 
potrebščine, glasbene potrebščine 
ter komisijska prodaja pisarniških 
potrebščin.

Ljubljana, 16. februarja 1954.
Zadr VIII 68/6 444

102.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Les« 

OZZ-Ptuj.
Vpiše se obrat: Žaga v Ormožu.
Poslovni predmet: Razrez hlodo­

vine, parjenje in sušenje lesa za 
lastne potrebe in stranke ter odkup 
sortimentov v bližnjem okolišu.

Maribor, 13. februarja 1954.
Zadr VI 143 895

103.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Križevci pri Ljutomeru.
Vpiše se zadružni obrat: Lesni od­

sek, s sedežem v Križevcih pri Lju­
tomeru.

Maribor, 18. februarja 1954.
Zadr III 112 983

Trgovinski register

Vpisi
104.

Besedilo: »Gostilna pri Nečilcu«, 
(Brje, Gorica).

Imetnik: Kodrič Edmund, Brje 53. 
Poslovni predmet: Izvrševanje go­

stinskega obrata.
Gorica, 13. februarja 1954.

Zt 2/54-2 958
105.

Besedilo: Trgovina s sadjem in 
zelenjavo (brez stalnega sedeža). 

Imetnik: Gorup Vincencija. 
Obrtni predmet: Nakup in proda­

ja sadja in zelenjave.
Gorica, 17. februarja 1954.

Zt 3/54-2 956

Spremembe
106. '

Besedilo: »Gostilna pri Lovcu«, 
(Manče, Gorica).

Imetnik: Sček Jožef, Manče 23, p. 
Vipava.

Na podlagi dovoljenja Tajništva 
za gospodarstvo OLO Gorica štev. 
II/2-3540/2-53 z dne 6. VIII. 1953 bo 
vodila gostinski obrat poslovodja 
Sček Justina, in sicer velja to dovo­
ljenje za dobo t leta.

Gorica, 13. februarja 1954.
Zt 5/53-10 957

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
G-848/52 1014

Tožba za razvezo zakona: 
AngfeLovsky Stojan, kmečki sin. 

Vraninci 30, p. Kočani, proti Ange- 
lovsky Mariji, roj. Kaštrun, Zgornje 
Jezersko 72, zdaj neznanega biva­
lišča. Razprava bo 20. aprila 1954, 
pred tem sodiščem, v sobi št. 341/HI. 
ob 8. uri. Skrbnik Polajnar Jože, 
gozdni delavec, Zgornje Jezersko 22. 

Okrožno sodišče v Ljubljani 
dne 21. februarja 1954

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodtRču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne.
I R 915/53-4 690

Cepec Jožef, Vuhred 30, prosi za 
amortizacijo izgubljene hranilne 
knjižice, izdane od KZ z o. j. Vu­
hred na ime »Cepec Jožef« št. 55.913, 
kart. št. 73, z vlogo 36.352< din. Pri- 
glasitveni rok: tri mesece bd te ob­
jave.
Okrajno sodišče v Slov. Gradcu, 

dne 5. februarja 1954.
II R 89/53-3 1015

Fortič Edita, dentistka, Maribor, 
Tvorniška 20, prosi za amortizacijo 
izgubljene zavarovalne police Drž. 
zavarovalnega zavoda, ravnateljstva 
za LRS v Ljubljani, zavarovalnica: 
Vzajemna zavarovalnica, polica št. 
22086, zavarovalna vsota 50.000 din, 
sklenitelj zavarovanja: Fortič Mar­
jan in Edita, koristnik ob doživetju: 
oba zavarovanca ob enakih delih, 
koristnik po smrti: preživeli zava­
rovanec, pričetek zavarovanja: 1. I. 
1945, konec zavarovanja: 1. I. 1963. 

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 12. februarja 1954

Oklici dedičem
O 33/54-3 1096

Ostrovski Anton, upokojenec iz 
Kranja, Primslkovo 198, je umrl. 
Tisti, ki mislijo, da jim gre dedna 
pravica do te zapuščine, naj se v 6 
mesecih zglasijo pri sodišču in po­
dajo svoje dedne izjave, ker bi se 
sicer zapuščina obravnavala le s 
tistimi, ki so podali dedno izjavo in 
dokazali naslov dedne pravice. Njim 
bi se zapuščina prisodila, nesprejeti 
del zapuščine pa bi pripadel ali 
ostalim dedičem ali kot nrezdedieno 
premoženje državi.

Okrajno sodišče v Kranju 
dne 16. februarja 1954

li)

Razne objave

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali.
St. 10 417

Okrajna opekama v Gradacu je 
s sklepom OLO Črnomelj, št. 94/1 
z dae 12. XII. 1953 prešla v likvida­
cijo. Priglasitveni rok: en mesec po 
tej objavi.

Likvidacijska komisija 
1129

Kmetijska zadruga Zelimlje je z 
dnem 28. II. 1954 prešla v likvida­
cijo. Priglasitveni rok: 14 dni od te 
objave.

Likvidacijska komsiija 
947

Potrošniška zadruga v Kropi je 
v likvidaciji. Priglasitveni rok: 30 
dpi od te objave.

Likvidacijski odboor

Izgubljene listine
preklicujejo

Arh Cilka, Jesenice, osebno izkaz­
nico, reg. št. 15541, ser. št. 807451, 
izdano v Radovljici. 834

Avtomobi 1 sko-motociklistično dru - 
štvo, Vrhnika, cvid. tablico S-2245 
tovornega avtomobila. 1130

Babič Marija, Marko 21, p. Hrast­
nik, osebno izkaznico, reg. št. 30673, 
ser. št. F-07443983. 876

Bergant Ciril, Repne 39, ošebno 
izkaznico, reg. št. 45980, ser. štev. 
0155732. 1029

Bezjak Avgust, Maribor, Drav­
ska 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
4108, ser. št. 0589318 in vojaško po­
trdilo o stalni nesposobnosti, izdano 
v Ljubljani 1950. 1090

Bezjak Marija, Maribor, Dravska 
8, osebno izkaznico, reg. št. 42661, 
ser. št. 0571603. 1089

Birkeljbah Jože, Loka, p. Črno­
melj, osebno izkaznico, reg. štev. 
13509, ser. št. 0496819. 962

Botjak Marija, Kočevje, Ljubljan­
ska 186, osebno izkaznico, reg. št. 
6833, ser. št. 0088543, izdano v Muir. 
Soboti. 885

Bregar Franc, preklic o izgubljeni 
osebni izkaznici, reg. št. 15093, ser. 
št. 0505399, objavljen v Uradnem li­
stu LRS, ker so je našla. 1037

Brejc Albina, Ljubljana, Titova 
51, osebno izkaznico, reg. štev. 
52362/51. ser. št. 0074673. 1068

Cavnik Anton, Ravne 143 pri Šo­
štanju, osebno izkaznico, reg. štev. 
8504, ser. št. F-0431814. 1151

Cerovšek Mirko, Šmarje pri Jel­
šah, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici, reg. štev. 3255, objavljen v 
Ur. listu ERS, ker se je nafila. 1038



Ster. 8 — 4. III. 1954 URADNI LIST Stran 65

Ceru ViLibald, Muta ob Dravi 73, 
osebno izkaznico, reg. št. 17992, ser. 
št. G-0278902. 1152

Divjak Rozalija, Celje, Miško 
Kranjčeva 27, osebno izkaznico, reg. 
št. 52900, ser. št. 0075210. 1040

Dokler Alojzija, Celje, Breg 18, 
osebno izkaznico, reg. št. 6435. 1039 

Dovjak Antoaa Zvone, Ljubljana, 
roj. 6. XII. 1927, strokovno spriče­
valo tiskarske stroke, izdano 28. VI. 
1947 od MLO v Ljubljani. ' 1139

Eferl Antonija, Hoče 120 pri Ma- 
ribo. t, osebno izkaznico, reg. štev. 
8852, ser. št. 0585537. ^ 1080

Erjavec Alojz, občina Krka, oseb­
no izkaznico, reg. št. 10647, ser. št. 
F-0010957, izdano od OLO Ljublja­
na okolica. 1030

Ferjančič Ivan, Poljčane 27, oseb­
no izkaznico, reg. št. 51234, ser. št. 
051750. 1041

Gabrijelčič Oskar, Anbovo 100, 
osebno izkaznico, reg. št. 6033. ser. 
št. S-309015. 1065

Gašperšič Valentin, Ljubljana, 
Smartinska 21, osebno izkaznico, 
reg. št. 40272/51, ser. št. 0062582. 1069 

Gregorn Neža, Maribor, Zg. Rad­
vanje, Lesjakova 21, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 27518 ser. številka 
0034220. 1078

Grošelj Antonija, Trboje pri Kra­
nju, osebno izkaznico, reg. št. 9735, 
izdano od OLO Kranj okolica. 1031 

Gulin Rozina, roj. Kuljat, Vrtojba 
269, p. Šempeter pri Gorici, osebno 
izkaznico, reg. štev. 38465, ser. štev. 
0292668. 1136

Hadner Terezija, Slemen 8, pošta 
Selnica ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 28015, ser. št. G-0173334. 1083 

Hiti Jožef, taborišče pri Ptuju, 
osebno izkaznico, reg. št. 30462, ser. 
št. 0275772. 11281

Hrnja Darinka, Središče ob Dra­
vi 33, osebno izkaznico, reg. štev. 
18094, ser. št. 0281104. 1137

Jakob Pepca, Lehen na Pohorju, 
osebno izkazriico, reg. št. 23117, ser. 
št. 0570975. 1081

Janič Vinko, Ljubljana, univerzi­
tetno izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 1131

Jovanovič Zivorad, roj. v Maliču, 
Srbija, zdaj pri Agroservisu Bre­
žice, osebno izkaznico, reg. štev. 
31988, ser. št. 0410298. 900

Keršič Janez, Rakek 115, zdaj 
Cesta heroja Iztoka 26, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 5662. ser. štev. 
615972. 949

Klinc Jožefa, Strmec, Zla teče 9, 
osebno izkaznico, reg. št. 41484. 1042 

Kocbek Angela, Maribor, Kamni­
ška 20c, osebno izkaznico, reg. štev. 
2082, ser. št. 0009393. 1084

Koblič Slavica, Velika Lahinja 4, 
p. Črnomelj, osebno izkaznico, reg.

Izšla je zbirka:
PREDPISI O IZDAJANJU ZDRAVIL
Namen knjižice je, da se vsak zdravnik v ambulanti in 

bolnični službi in vsak farmacevt v lekarniški službi seznani s 
svojimi dolžnostmi pri predpisovanju oziroma izdajanju zdravil. 
V kuiižici so poleg >Navodil o preapisovanju in izdajanju zdra­
vil, obveznega in drugega sanitetnega materiala v javnih zdrav­
stvenih zavodihc, ki jih je izdal Svet za zdravstvo in socialno 
politiko LRS, zbrani vsi doslei veljavni pravni predpisi s tega 
področja. Knjižica ne bo koristila le zdravnikom in leKarnarjem, 
temveč tudi upravičencem do brezplačne zdravstvene oskrbe. 

Cena 80 din.

št. 12752, ser. št. 0495062. 968
Komel Silvo, Ravnica št. 17, p. 

Grgar, osebno izkaznivo, reg. štev. 
32542, ser. št. 0334196. 1138

Kos Karel, Trnovlje 11, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 337, ser. štev. 
18036. 1045

Kosmač France, Ljubljana, Jera­
nova 5, legitimacijo rezervnega ofi­
cirja, ser. PU-0001 T št. 4266, izda­
no od vojaškega odseka 19. X. 1949 
v Ljubija'.!j. 1032

Košec Jože, Glinško 7, 2 knjižici 
za kolo, vojaško knjižico, reg. št. 
16673, ser. št. 0606879. 1043

Kovač Albin. Žalec, Vrbje 42, 
osebno izkaznico, ser. številka 
063Ji205. 1044

Kovačič Ivan, Hum 45, p. Ormož, 
osebno izkaznico, reg. št. 19728, ser. 
št. F-0263O38. 1018

Kovač Justina, Celje, osebno iz­
kaznico, ser. št. 0683848. 1036

Krašček Anton, Plave 42, osebno 
izkaznico, reg. štev. 4876, ser. štev. 
301570. 709

Krmec Stana, Ljubljana, Vošnja­
kova 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
50329/51, ser. št. 0072639. 1007

Kumelj Karel. Podhosta 33, p. 
Dol. Toplice, osebno izkaz.lico, ser. 
št. 0539604,. 1027

Kuštrin Frančiška, Šentvid nad 
Ljubljano, osebno izkaznico, reg. 
št. 58607/51. ser. F-00S0917. 1035

Lampe Antonija, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 7554, izdano v 
Kranju. 1008

Lavrič Franc, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 6146/51, ser. štev. 
F-0028436, in knjižico za žensko 
kolo, št. ogrodja 1595543. 1009

Lazicki Marija, Celje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 9324. 1047

Leben Jože, Laško, vojaško knji­
žico, št. 14980, ser. št. 0605286. 1046 

Leber Franc, Maribor, Osterčeva 
12, osebno izkaznico, reg. št. 53236, 
ser. št. 0054187. 1095

Lekežič Ivan, Sp. Gašteraj, p. Ju- 
rovski dol v Slov. gor., osebno iz­
kaznico, reg. štev. 13007, ser. štev. 
0162150. v 1085

Lesjak Martina, Uničilo št. 7, p. 
Dol pri Hrastniku, O'sebno izkaznico, 
reg. številka 29700, ser. številka 
0743010. 657

Lešnik Franc, Miklavž pri Hočah, 
osebno izkaznico, reg. št. 6484, ser. 
št. F-0577894, in vojaško knjižico, 
izdano od vojaškega okrožja Mari­
bor okolica. 1086

Ljubeč Martin. Kamnica 22 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
50777, ser. št. 0051307. 1072

Mecilošek Lado, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 85824/52, ser. št. 
F-0108134. 1132

Majnik Maks, Celje, Tovarniška 
5, osebno izkaznico, reg. št. 6439, 
ser. št. 0596649. 1051

Mihelač Anton, Maribor, osebno 
izkaznico, reg. št. 51894, ser. štev. 
0039002. 1094

Mihelak Karel, Jelenca 7 pri Ra­
čah, osebno izkaznico, reg. št. 8120, 
ser. št. 0579905. 1088

Mirt Ivan, Rožno 50, p. Blanca, 
osebno izkaznico reg. št. 45070, ser. 
št 0189380. izdano v Krškem. 1010 

Mlinar Ana Ljubljana, osebno iz­
kaznico, reg. št. 43025/51, ser. štev. 
F-0063335. 1011

Mlinarič Nikola, Celje, Stritarje­
va 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
16659. 1048

MOderndorf er Cr timi ta, Celje, Ko­
renova 2, osebno izkaznico, reg. št. 
13495, ser. št. 0603801. 1049

Mramor Marija, Kozje, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 17255, ser. štev. 
0770975. 1050

Napred Pavla, Celje, Zagrad 45, 
osebno izkaznico, reg. št. 1595. 1052 

Ogner Julijana, Maribor, Prista­
niška 7, osebno izkaznico, reg, št. 
1228, ser. št. 0003240. 1091

Ostanek Jože, Planina 94 pri Ra­
keku, osebno ;rkazmoo, reg št. 6831, 
ser. št. F-0617141. 1158

Pečar Jožefa, Prešnica 28, p. Pod­
gorje na Krasu, osebno izkaznico, 
reg. št. 12912, ser. št. S-213622. 1020

Ternovšek Marija, Žalec, osebno 
izkaznico, ser. št. 0679748. 1054

Pešak Alojz, Čreta 38 pri Slivni­
ci, osebno izkaznico, reg. št. 1147, 
ser. št. 0388557, in sindikalno knji­
žico, izdano od sindikata »Gradnja« 
v Mariboru. 1087

Pezdiček Marica, Maribor, Ribni­
ško selo 24, osebno izkaznico, reg. 
št. 524(23. ser. št. 0053342. 1071

Piškovič Ivan, tehničar, zdaj Jer- 
manovci, Banat, osebno izkaznico, 
reg. št. 6047, ser. št. G-0228877. 227

Plahuta Franja, Maribor, Preži­
hova 19, osebno izkaznico, reg. št. 
8533, ser. št. 0009743. 1095

Podenlenc Janez. Velka v Drav­
ski dolini, osebno izkaznico, reg. št. 
7658, ser. št. 0064458, izdano v Rad­
goni. 1082



Stran 64 URADNI LIST Štev. 8 — 4. III. 1954

Plut Jože, Malo Lipje 8, p. Žužem­
berk, osebno izkaznico, ser. številka 
0310762. 1028

Polšak Hilda, Sen tj ur, osebno iz­
kaznico, ser. št. 0652937. 1053

Rebolj Milena, Okrajni zdravstve­
ni dom, Kranj, Primskovo, osebno 
izkaznico, reg. štev. 1739, ser. štev. 
017849. 880

Rep Vinko, Kidričevo-grad, oseb­
no izkaznico, reg. št. 11318, ser. št. 
S-0253631. 1022

Rodošek Viktor, Ruše pri Mari­
boru, osebno izkaznico, reg. št. 15576. 
ser. št. 0574031. 1076

Rojc Albin, Ljubljana, Zaloška 44, 
vojaško knjižico za konja »Sokol«, 
izrifano v Ljubljani. 1219

Rojc Ivan, Celje, Zavodna 9, oseb­
no izkaznico, reg. |t. 11382, ser. št. 
0599515. 1055

Rudolf dr. Ivo, Slov. Konjice, 
osebno izkaznico, reg. št. 21497, ser. 
št. F-0791357. 973

Ružič Angela, Maribor, Rošpoh 
180, osebno izkaznico, reg. št. 23592, 
ser. št. 0030010. 1075

Satinšek Judita, Ljubljana, sindi­
kalno izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 1912

Satler Franc, Kočna 30 pri Slov. 
Bistrici, osebno izkaznico, reg. št. 
50057, ser. št. 0873264, izdano v Ma­
riboru. 1077

Sečko Franc, VGP Ivo Lavčevič, 
Topuska 20, Split, delovno knjižico 
št. 216989/8785, izdano v Murski So­
boti. 11196

Sedminek Neža, Maribor, Pobrež­
je, Črnogorska 19, osebno izkazni­
co, reg. št. 35204, ser. št. 0042143. 1079 

Sever Janez, Krog 60, p. Murska 
Sobota, osebno izkaznico, reg. štev. 
5700, ser. št. 0087410. 931

Simunič Emerik, Ljubljana, Stre­
liška 2, spričevalo III. letnika in di­
plomo Železniške industrijske šole, 
Ljubljana, šiška. 1070

Skale Anica, Ljubljana, spričeva­
lo III. letnika gostinske šole v Ljub­
ljani, izdano 1953. 1133

Skale Anica, Sv. Peter 120, Loka 
pri Zid. mostu, osebno izkaznico, 
reg. št. 23044, ser. št. F-0724354. 952 

Skale Konrad, Celje, Zagrad 38, 
osebno izkaznico, reg. št. 15220. 1056 

Smrkolj Leopold, dentist, Ljub­
ljana, vozniško dovoljenje za oseb­
ni avtomobil, kat ‘gordja III, štev. 
S-838 1134

Strojnik Jožefa, Veliki Obrež 26, 
p. Dobova, osebno izkaznico, reg. št. 
3006, ser. št. 0368316. 1023

Šajn Henrik, Juršče 49, p. Kne­
žak, osebno izkaznico, reg. št. 14512, 
ser. št. 624822. 932

Šajnovič Avgust, Veščica 9, p. 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
9473. ser. št. F-0233784. 1024

šifrer Albin, Ljubljana, Ilirska 14, 
osebno izkaznico, reg. št. 22008. ser. 
št. F-0044318, orožni list št. 289, iz­
dan 8. II. 1951 in veljaven do 31. XII. 
1954, in sindikalne knjižico štev. 
36672. 1034

Škerl Marko, Ljubljana, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega odse­
ka Ljubljana mesto. 1035

Škorc Leopold, Gaberce, osebno 
izkaznico, reg. št. 5216. 1058

Springer Elizabeta, Maribor, Stu­
denci, Heroja Šercerja 8, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 41852, ser. štev. 
0044053. 1073

Štor Angela, Vrhe 28, osebno iz- 
kaz.nico, ser. št. 0685644. 1037

Tominec Ivan, Ljubljana, izkaz­
nico rez. oficirjev, ser. PU-0001-N 
št. 4667, izdano v Ljubljani. 1165 

'Vaupotič Emilija, Slov. Javornik, 
Mladinska 17, osebno izkaznico, reg. 
št. 7055, ser. št. 351765. 1026

Veingerl Ivan, Maribor, Pobrežje, 
Kuzmičeva 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 55696, ser. št. 0056568. 1092

Vino-Ljobljana, Ljubljana, Tržna 
6, evid. tablico poltovornega avto­
mobila »Ford-Balila«, št. S-585. 1135 

Vižin Stanko, Maribor, Zg. Radva­
nje, Engelsova, osebno izkaznico,

reg. št. 41783, ser. št. 0043984, ia vo­
jaško knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja Maribor okolica 1945. 1074

Višnar Marija, Celje, Nova vas 
49, osebno izkaznico, reg. številka 
2389. 1039

Volovnik Alojz, Vuzenica 47, oseb­
no izkaznico, reg. št. 31528, ser. št. 
0374238. 1128

Vovk Ivan, Mislinja 59, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 23931, ser. štev. 
0359241. 1006

Zajc Ernest, Cerkno 88, Slov. Pri­
morje. osebno izkaznico, reg. štev. 
9867, ser. št. 0558477. 1067

Zg< uc Franc, Ljubljana, Uršičev 
štradon vojaško knjižico za konja 
»Cezar«, izdano v Ljubljani. 1166

Zmaher Anton, Celje, Nova vas, 
preklic o izgubljeni osebni izkazni­
ci, reg. št. 41840, ser. št. 0689980. 1060 

Žnidaršič Jože, Ljubljana, Linhar­
tova 14, vojaško knjižico za konja 
»Fuhsa«, izdano v Ljubljaai. 1013

Opozorilo!
V založbi Uradnega lista LRS so Izšli doslej ti-le učbeniki: 

Dr. Jurij Štempihar:
CIVILNO PRAVO. OSNUTEK POSEBNEGA DELA 
OBVEZNOSTI
(124 strani) Cena 270 din

Dr. Jurij Štempihar:
UVOD V MEDNARODNO ZASEBNO PRAVO 
(96 strani) Cena 280 din

Dr. Alojz Finžgar:
CIVILNO PRAVO, STVARNO PRAVO 
(Hz srani) * Cena 270 din

Dr. Alojzij hInžgar:
DEDNO PRAVO (116 strani) Cena 310 din

Dr. Stojan Pretnar:
ORIS PRIMERJALNEGA TRGOVINSKEGA PRAVA 
I. DEL: PODJETJE (164 strani) Cena 280 din

Silve rij Pakiž:
PARTIZANSKO SODNO PRAVO Cena 60 din

Dr. Jože Pokorn:
UVOD V FINANCE (152 srani) Cena 370 din

Dr. Viktor Korošec:
OČRT RIMSKEGA PRAVA II DEL (160 strani) Cena 399 din 

Dr. Jož. Goričar:
UVOD V DRUŽBENE VEDE I. del — l emeljni pojmi pred­

kapitalistične družbene formacije (127 strani) Cena 350 din
Razen tega opozarjamo še na knjige

SPLOŠNI REGISTER PREDPISOV ZA LETO 1952
(540 strani) Cena 310 din

In knjige Zavoda za statistiko in evidenco LRS:
Marijan Blejec:

TEORIJA STATISTIKE (343 strani) Cena 350 din
Knjige se dobe pri založbi Uradni list LRS Ljnhljana. Erjavčeva 

11/a in v vseh knjigarnah

Izdaj« »Uradni Ust LES« — Direktor In odgovorni urednik: dr. Rastko Motnik — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«
v Ljubljani


